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Przedmiot a zarazem cel zamówienia dotyczył przeprowadzenia badania dotyczącego 

zrównoważonego transportu na obszarach wiejskich w powiatach lubaczowskim i brzozowskim  

w związku z realizacją projektu 1130R4 MOVE ON GREEN w ramach programu INTERREG IVC. 

 

  Przygotowane narzędzie badawcze w postaci kwestionariusza ankietowego zostało 

podzielone na 2 części: część właściwa skierowana do wszystkich respondentów oraz część 

filtrująca odpowiedzi następujących grup badanych: 

1. Uczniowie powyżej 18 roku życia, uczęszczający co najwyżej do szkół średnich, 

2. Osoby pracujące, 

3. Osoby bezrobotne, 

4. Osoby w wieku poprodukcyjnym.  

Większość pytań ankiety miało charakter zamknięty z możliwością jednokrotnego lub 

wielokrotnego wyboru i zbudowane zostały na skalach nominalnych i porządkowych.  

 Realizacja badań odbyła się w czerwcu 2012 r. i zgodnie z zamówieniem sondaż prowadzony 

był w formie telefonicznej (CATI) przy wykorzystaniu specjalistycznej bazy danych abonentów 

telefonicznych z terenu powiatów lubaczowskiego i brzozowskiego. Odpowiednio przygotowani 

ankieterzy przeprowadzali badania od poniedziałku do soboty w godzinach od 9.00 do 19.30 celem 

uzyskania odpowiedzi od każdych z wyżej wymienionych grup badanych. Zapis oraz kodowanie 

ankiet odbywało się w formie elektronicznej za pomocą programu, który dodatkowo nadzorował 

poprawność wpisywania odpowiedzi i czuwał nad zasadą reguł przejść w przypadku pytań 

filtrujących. Ostatecznie zebranych zostało 1120 ankiet i zgodnie z proporcją liczby mieszkańców 

w sposób losowy uzyskano odpowiedzi od 600 mieszkańców powiatu brzozowskiego oraz 520 

mieszkańców powiatu lubaczowskiego. 

 

Pytania zawarte w narzędziu badawczym zostały poddane statystycznej analizie danych ze 

względu na miejsce zamieszkania, aktywność zawodową, płeć oraz wiek. Losowy charakter doboru 

próby badawczej oraz wnioskowanie statystyczne pozwoliły na generalizację wyników do badanej 

populacji. 
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2.1 Informacje o badaniu 
 

KLIENT: WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE – DEPARTAMENT OCHRONY ŚRODOWISKA URZĘDU 

MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO W RZESZOWIE 

TERMIN REALIZACJI BADAŃ: CZERWIEC 2012 r. 

SCHEMAT DOBORU PRÓBY: WARSTWOWO LOSOWY, POZWALAJĄCY NA WNIOSKOWANIE 

STATYSTYCZNE 

PRÓBA BADAWCZA: MIESZKAŃCY POWIATÓW LUBACZOWSKIEGO ORAZ BRZOZOWSKIEGO 

LICZBA ZREALIZOWANYCH ANKIET: 1120 

MAKSYMALNY BŁĄD STATYSTYCZNY: +/- 3% PRZY WIARYGODNOŚCI OSZACOWANIA RÓWNEJ 95% 

(p≤0,05) (Wyniki mogą ale nie muszą odbiegać od rzeczywistego rozkładu w populacji co najwyżej 

do progu tej wartości). 

METODOLOGIA BADANIA: SONDAŻ ZREALIZOWANY ZA POMOCĄ METODY CATI – ANKIETY 

REALIZOWANE W FORMIE TELEFONICZNEJ, KODOWANE DO SPECJALISTYCZNEGO PROGRAMU 

KOMPUTEROWEGO. 

NARZĘDZIE BADAWCZE: KWESTIONARIUSZ ANKIETOWY. 

2.2 Techniki statystyczne 

 

PROGRAM WYKORZYSTANY DO OBLICZEŃ STATYSTYCZNYCH: PASW/SPSS, 

WYKORZYSTANE TESTY STATYSTYCZNE:   

1. NIEPARAMETRYCZNE OPARTE NA TEŚCIE CHI-KWADRAT, 

SPRAWDZANE KORELACJE: DLA MIEJSCA ZAMIESZKANIA, AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ, PŁCI ORAZ 

WIEKU. ZALEŻNOŚĆ ISTOTNA STATYSTYCZNIE WYSTĘPUJE WÓWCZAS GDY p<0,05 (oznacza to, 

że przy kolejnych losowych próbach otrzymamy podobne wartości, w przeciwnym wypadku gdy 

p>0,05 istnieje  wysokie prawdopodobieństwo, iż otrzymane korelacje mogą być wynikiem 

przypadku). 
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2.3 Struktura doboru próby badawczej 

 

Modelowym było przeprowadzenie dla wybranych kategorii społecznych po 20 badań 

ankieterskich w każdej z gmin. Ponieważ, był to charakter modelowy należało go ostatecznie 

odwołać do struktury liczby mieszkańców w poszczególnych powiatach celem otrzymania jak 

najbardziej reprezentatywnej próby badawczej, która jest niezbędna do generalizowania wyników 

do badanej populacji mieszkańców. Ostatecznie zgodnie z założeniami metodologicznymi liczba 

badanych uzależniona była od ilości mieszkańców w poszczególnych powiatach i gminach. Tak 

dobrana próba warstwowo losowa uważana za najbardziej reprezentatywną stanowiła bazę do 

wykonywania badań telefonicznych w formie CATI. W chwili, gdy w badanych miejscowościach 

brak było odpowiedniej ilości abonentów telefonii stacjonarnej, sondaże przeprowadzane były  

w miejscowościach, w których znajdują się siedziby gmin. Szczegółowy proces doboru próby został 

zobrazowany na dwóch poniżej zamieszonych tabelach: 

  POWIAT BRZOZOWSKI Liczba mieszkańców Liczba badanych 
ilość miejscowości 

objętych 
badaniami 

GMINA 

Brzozów 26087 240 8 

Domaradz 6079 56 3 

Dydnia 8238 76 13 

Haczów 9079 83 7 

Jasienica Rosielna 7351 67 4 

Nozdrzec 8503 78 10 

  SUMA: 65337 600 45 

Źródło: Wyłonienie liczby badanych w powiecie brzozowskim na podstawie danych demograficznych GUS. 

 

Liczba mieszkańców powiatu brzozowskiego wedle danych GUS wynosi ponad 65000, zaś 

liczba mieszkańców powiatu lubaczowskiego ponad 57000. Wobec powyższego założoną grupę 

badaną 1120 respondentów należało podzielić z zachowaniem proporcji mieszkańców 

poszczególnych powiatów. Ostatecznie grupę badanych w powiecie brzozowskim stanowiło 600 

mieszkańców, zaś w powiecie lubaczowskim 520 mieszkańców.    
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  POWIAT LUBACZOWSKI Liczba mieszkańców Liczba badanych 
ilość miejscowości 

objętych 
badaniami 

GMINA 

gmina miejska Lubaczów1 12379 
196 

1 

gmina wiejska Lubaczów 9155 24 

Cieszanów 7260 66 12 

Narol 8449 77 19 

Oleszyce 6615 60 7 

Horyniec-Zdrój 4933 45 13 

Stary Dzików 4556 41 6 

Wielkie Oczy 3864 35 10 

  SUMA: 57211 520 92 

Źródło: Wyłonienie liczby badanych w powiecie lubaczowskim na podstawie danych demograficznych GUS. 

1W powiecie lubaczowskim występują dwie gminy o nazwie Lubaczów: gmina miejska Lubaczów i gmina wiejska 

Lubaczów. Badania zostały przeprowadzone w obydwu. Wyniki badań dla gminy miejskiej i wiejskiej Lubaczów 

zostały przedstawione w formie wspólnych danych podobnie jak w gminie Brzozów, która ma charakter miejsko-

wiejski. 

Wspomniane na początku modelowe założenie struktury badanej w procesie doboru warstwowego 

losowego zostało zweryfikowane i podzielone wedle rzeczywistości występującej na terenie 

badanych powiatów. Zgodnie z losowością, każdy mieszkaniec powyżej 18 roku życia miał 

jednakowe prawdopodobieństwo dostania się do badanej próby, a założone wcześniej kategorie 

społeczne wyłoniły się w sposób naturalny, które pozwoliły na wnioskowanie statystyczne  

tj. uogólnianie wyników z próby do opinii wszystkich mieszkańców z powiatów lubaczowskiego 

oraz brzozowskiego. 

 

2.3 Uwagi dotyczące interpretacji wyników badań 
 

a) Wynik testu statystycznego, który jest oznaczony na niebiesko przy tabelach krzyżowych wskazuje na 

występowanie zależności, które są istotne statystycznie (p≤0,05) 

b) Wynik testu statystycznego oznaczony symbolem (*) oznacza brak spełnionego warunku testu chi-kwadrat 

dotyczącego minimalnej liczebności oczekiwanej, w związku z czym występujące zależności mogą ale nie 

muszą być dość nieprecyzyjne, 

c) Odpowiedzi z możliwością jednokrotnego wyboru w tabelach krzyżowych sumują się do 100% w 

poszczególnych wierszach, 

d) Każda odpowiedź z możliwością wielokrotnego wyboru może osiągnąć 100% w związku z czym zbiór 

poszczególnych odpowiedzi nie sumuje się do 100% w poszczególnych wierszach.  

e) Na wykresach dostępne są tylko odpowiedzi, które zostały wybrane przez respondentów 
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2.4 Struktura ankietowanych ze względu na płeć, wiek, wykształcenie, miejsce 

zamieszkania oraz aktywność zawodową 

 

Zamieszkiwany Powiat 
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Gmina 

Brzozów 
N 81 159 37 37 71 95 240 

% 33,8% 66,3% 15,4% 15,4% 29,6% 39,6% 100,0% 

Domaradz 
N 19 37 11 10 10 25 56 

% 33,9% 66,1% 19,6% 17,9% 17,9% 44,6% 100,0% 

Dydnia 
N 29 47 7 15 35 19 76 

% 38,2% 61,8% 9,2% 19,7% 46,1% 25,0% 100,0% 

Haczów 
N 27 56 10 20 24 29 83 

% 32,5% 67,5% 12,0% 24,1% 28,9% 34,9% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 17 50 5 17 28 17 67 

% 25,4% 74,6% 7,5% 25,4% 41,8% 25,4% 100,0% 

Nozdrzec 
N 26 52 17 10 24 27 78 

% 33,3% 66,7% 21,8% 12,8% 30,8% 34,6% 100,0% 

Ogółem 
N 199 401 87 109 192 212 600 

% 33,2% 66,8% 14,5% 18,2% 32,0% 35,3% 100,0% 

      
 

p=0,74 p=0,007 

Lu
b
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zó

w
 

Gmina 

Lubaczów 
N 59 137 29 41 54 72 196 

% 30,1% 69,9% 14,8% 20,9% 27,6% 36,7% 100,0% 

Cieszanów 
N 31 35 10 16 22 18 66 

% 47,0% 53,0% 15,2% 24,2% 33,3% 27,3% 100,0% 

Narol 
N 28 49 11 18 25 23 77 

% 36,4% 63,6% 14,3% 23,4% 32,5% 29,9% 100,0% 

Oleszyce 
N 22 38 11 11 22 16 60 

% 36,7% 63,3% 18,3% 18,3% 36,7% 26,7% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 13 32 7 5 19 14 45 

% 28,9% 71,1% 15,6% 11,1% 42,2% 31,1% 100,0% 

Stary Dzików 
N 13 28 8 7 16 10 41 

% 31,7% 68,3% 19,5% 17,1% 39,0% 24,4% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 14 21 8 10 9 8 35 

% 40,0% 60,0% 22,9% 28,6% 25,7% 22,9% 100,0% 

Ogółem 
N 180 340 84 108 167 161 520 

% 34,6% 65,4% 16,2% 20,8% 32,1% 31,0% 100,0% 

    
p=0,26 p=0,71 

 

Ze względu  na poszczególne gminy większą grupę respondentów stanowiły kobiety. Badani 

w wieku powyżej 59 lat nieznacznie częściej udzielali odpowiedzi w gminach Domaradz i Brzozów. 

W powiecie lubaczowskim brak jest różnic istotnych statystycznie w tym zakresie.   
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Zamieszkiwany Powiat 

Wykształcenie: 
Miejsce 

zamieszkania: 

O
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Gmina 

Brzozów 
N 25 165 50 200 40 240 

% 10,4% 68,8% 20,8% 83,3% 16,7% 100,0% 

Domaradz 
N 12 39 5 56 0 56 

% 21,4% 69,6% 8,9% 100,0% ,0% 100,0% 

Dydnia 
N 13 57 6 76 0 76 

% 17,1% 75,0% 7,9% 100,0% ,0% 100,0% 

Haczów 
N 19 52 12 83 0 83 

% 22,9% 62,7% 14,5% 100,0% ,0% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 8 43 16 67 0 67 

% 11,9% 64,2% 23,9% 100,0% ,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 11 58 9 78 0 78 

% 14,1% 74,4% 11,5% 100,0% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 88 414 98 560 40 600 

% 14,7% 69,0% 16,3% 93,3% 6,7% 100,0% 

      
 

p=0,01 p<0,001* 

Lu
b
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w
 

Gmina 

Lubaczów 
N 43 128 25 175 21 196 

% 21,9% 65,3% 12,8% 89,3% 10,7% 100,0% 

Cieszanów 
N 13 45 8 43 23 66 

% 19,7% 68,2% 12,1% 65,2% 34,8% 100,0% 

Narol 
N 13 49 15 60 17 77 

% 16,9% 63,6% 19,5% 77,9% 22,1% 100,0% 

Oleszyce 
N 11 39 10 44 16 60 

% 18,3% 65,0% 16,7% 73,3% 26,7% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 10 32 3 45 0 45 

% 22,2% 71,1% 6,7% 100,0% ,0% 100,0% 

Stary Dzików 
N 4 27 10 41 0 41 

% 9,8% 65,9% 24,4% 100,0% ,0% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 10 19 6 35 0 35 

% 28,6% 54,3% 17,1% 100,0% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 104 339 77 443 77 520 

% 20,0% 65,2% 14,8% 85,2% 14,8% 100,0% 

    
p=0,43 p<0,001* 

 
Największą grupę badanych stanowiły osoby z wykształceniem zawodowym i średnim. Jednak 

nieznacznie więcej respondentów z wyższym wykształceniem udzielało odpowiedzi w gminach: 

Jasienica Rosielna oraz Brzozów. W przypadku miejsca zamieszkania zdecydowanie większą grupę 

badanych stanowiły osoby zamieszkujące wieś. Część badanych zamieszkuje miasto, a zależności 

wynikają z tego, iż tylko niektóre miejscowości w powiatach są na prawach miejskich.  
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Najliczniejszą grupę badanych w powiatach: brzozowskim i lubaczowskim stanowiły osoby w wieku 

poprodukcyjnym. Kolejnymi co do wielkości były osoby pracujące i bezrobotne. Najmniej liczną 

grupę stanowiły osoby w wieku powyżej 18 lat uczące się co najwyżej w szkole średniej.   

9,7% 

25,8% 

24,0% 

40,5% 

11,7% 

29,4% 

24,4% 

34,4% 

osobą uczącą się co najwyżej w szkole średniej

osobą pracującą

osobą bezrobotną

osobą w wieku poprodukcyjnym

Czy jest Pan\Pani obecnie: 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Czy jest Pan\Pani obecnie: 
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Gmina 

Brzozów 
N 19 64 53 104 240 

% 7,9% 26,7% 22,1% 43,3% 100,0% 

Domaradz 
N 10 9 10 27 56 

% 17,9% 16,1% 17,9% 48,2% 100,0% 

Dydnia 
N 7 20 22 27 76 

% 9,2% 26,3% 28,9% 35,5% 100,0% 

Haczów 
N 7 20 20 36 83 

% 8,4% 24,1% 24,1% 43,4% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 3 25 19 20 67 

% 4,5% 37,3% 28,4% 29,9% 100,0% 

Nozdrzec 
N 12 17 20 29 78 

% 15,4% 21,8% 25,6% 37,2% 100,0% 

Ogółem 
N 58 155 144 243 600 

% 9,7% 25,8% 24,0% 40,5% 100,0% 

      
 

p=0,15 

Lu
b
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Gmina 

Lubaczów 
N 20 51 47 78 196 

% 10,2% 26,0% 24,0% 39,8% 100,0% 

Cieszanów 
N 8 22 12 24 66 

% 12,1% 33,3% 18,2% 36,4% 100,0% 

Narol 
N 7 26 19 25 77 

% 9,1% 33,8% 24,7% 32,5% 100,0% 

Oleszyce 
N 7 18 19 16 60 

% 11,7% 30,0% 31,7% 26,7% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 7 11 12 15 45 

% 15,6% 24,4% 26,7% 33,3% 100,0% 

Stary Dzików 
N 6 16 7 12 41 

% 14,6% 39,0% 17,1% 29,3% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 6 9 11 9 35 

% 17,1% 25,7% 31,4% 25,7% 100,0% 

Ogółem 
N 61 153 127 179 520 

% 11,7% 29,4% 24,4% 34,4% 100,0% 

    
p=0,73 

 

Brak jest zależności istotnych statystycznie między rodzajem kategorii osób badanych ze względu 

na poszczególne gminy w powiatach: lubaczowskim i brzozowskim.    
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3 ANALIZA I INTERPRETACJA BADAŃ 
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3.1 Pytania skierowane do wszystkich respondentów 
 

 

 

Pierwsze pytanie ankiety skierowane do mieszkańców powiatów: brzozowskiego i lubaczowskiego 

dotyczyło najczęściej wybieranego rodzaju transportu. Ponad połowa badanych wskazała na 

samochód (powiat lubaczowski – 53,8%, powiat brzozowski – 53,7%). Drugą co do wielkości 

odpowiedzią okazał się autobus (powiat brzozowski – 29,3%, powiat lubaczowski – 24,8%). 

Najrzadziej mieszkańcy powiatów korzystają z  pociągu, busa, oraz innych środków transportu 

takich jak: motocykl czy rower. Niewiele ponad 15% badanych z terenu powiatu lubaczowskiego 

oraz 14% badanych z terenu powiatu brzozowskiego w ogóle nie korzysta ze środków transportu.  

53,7% 

29,3% 

2,3% 

,7% 

14,0% 

53,8% 

,4% 

24,8% 

1,2% 

4,4% 

15,4% 

samochód

pociąg

autobus

bus

inny, jaki?

nie korzystam ze środków transportu

Jaki środek transportu wybiera Pan\Pani najczęściej? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Jaki środek transportu wybiera Pan\Pani najczęściej? 
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Gmina 

Brzozów 
N 129   75 3 2 31 240 

% 53,8%   30,8% 1,3% ,8% 13,3% 100,0% 

Domaradz 
N 25   17 2 0 12 56 

% 44,6%   30,4% 3,6% ,0% 21,4% 100,0% 

Dydnia 
N 46   21 0 1 8 76 

% 60,5%   27,6% ,0% 1,3% 10,5% 100,0% 

Haczów 
N 40   24 5 1 13 83 

% 48,2%   27,7% 6,0% 1,2% 16,9% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 43   17 1 0 6 67 

% 64,2%   25,4% 1,5% ,0% 9,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 39   25 3 0 11 78 

% 50,0%   30,8% 3,8% ,0% 15,4% 100,0% 

Ogółem 
N 322   179 14 4 81 600 

% 53,7%   29,3% 2,3% ,7% 14,0% 100,0% 

      
 

p=0,23 
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Gmina 

Lubaczów 
N 120 1 33 1 8 33 196 

% 61,2% ,5% 16,8% ,5% 4,1% 16,8% 100,0% 

Cieszanów 
N 26 1 22 2 4 11 66 

% 39,4% 1,5% 31,8% 3,0% 6,1% 18,2% 100,0% 

Narol 
N 44 0 16 0 3 14 77 

% 57,1% ,0% 19,5% ,0% 3,9% 19,5% 100,0% 

Oleszyce 
N 37 0 12 2 3 6 60 

% 61,7% ,0% 20,0% 3,3% 5,0% 10,0% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 18 0 21 0 1 5 45 

% 40,0% ,0% 46,7% ,0% 2,2% 11,1% 100,0% 

Stary Dzików 
N 19 0 15 1 2 4 41 

% 46,3% ,0% 36,6% 2,4% 4,9% 9,8% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 16 0 12 0 2 5 35 

% 45,7% ,0% 34,3% ,0% 5,7% 14,3% 100,0% 

Ogółem 
N 280 2 131 6 23 78 520 

% 53,8% ,4% 24,8% 1,2% 4,4% 15,4% 100,0% 

    
p=0,05* 

  

Zaobserwować można zależność, iż nieznacznie częściej samochodem poruszają się mieszkańcy 

gmin Lubaczów, Oleszyce czy Narol, zaś autobusem mieszkańcy Horyńca Zdroju, Starego Dzikowa 

oraz Wielkich Oczu. W przypadku gmin z terenu Brzozowa brak jest zróżnicowania istotnego 

statystycznie ze względu na rodzaj najczęściej wybieranego środka transportu.  
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Kolejne pytania dotyczyły tej części badanych, którzy wykorzystują do przemieszczania środki 

transportu. Pierwsze z nich dotyczyło tego ile łącznie zajmuje typowy średni przejazd. 

Zdecydowana większość mieszkańców badanych powiatów wskazała odpowiedź do 30 minut 

(powiat lubaczowski – 94,1%, powiat brzozowski – 79,2%).  Ponad jedną godzinę przemieszcza się 

środkami transportu najmniejsza część mieszkańców badanych powiatów.   

79,2% 

19,1% 

1,5% 

,2% 

94,1% 

4,5% 

,2% 

1,1% 

do 30 minut

30 minut - 1 godziny

1 godzina - 3 godzin

powyżej 3 godzin

Ile zajmuje Panu\Pani typowy przejazd? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Ile zajmuje Panu\Pani typowy przejazd? 
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Gmina 

Brzozów 
N 136 68 4 1 209 

% 65,1% 32,5% 1,9% ,5% 100,0% 

Domaradz 
N 41 3 0 0 44 

% 93,2% 6,8% ,0% ,0% 100,0% 

Dydnia 
N 59 8 2 0 69 

% 85,5% 11,6% 2,9% ,0% 100,0% 

Haczów 
N 62 7 1 0 70 

% 88,6% 10,0% 1,4% ,0% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 61 0 0 0 61 

% 100,0% ,0% ,0% ,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 52 13 1 0 66 

% 78,8% 19,7% 1,5% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 411 99 8 1 519 

% 79,2% 19,1% 1,5% ,2% 100,0% 

      
 

p<0,001* 

Lu
b
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zó

w
 

Gmina 

Lubaczów 
N 159 4 0 1 164 

% 97,0% 2,4% ,0% ,6% 100,0% 

Cieszanów 
N 46 6 0 2 54 

% 85,2% 11,1% ,0% 3,7% 100,0% 

Narol 
N 60 3 0 0 63 

% 95,2% 4,8% ,0% ,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 51 0 1 2 54 

% 94,4% ,0% 1,9% 3,7% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 37 3 0 0 40 

% 92,5% 7,5% ,0% ,0% 100,0% 

Stary Dzików 
N 33 4 0 0 37 

% 89,2% 10,8% ,0% ,0% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 30 0 0 0 30 

% 100,0% ,0% ,0% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 416 20 1 5 442 

% 94,1% 4,5% ,2% 1,1% 100,0% 

    
p=0,03* 

 

Nieznacznie dłuży czas typowego przejazdu dotyczy mieszkańców gminy Brzozów w powiecie 

brzozowskim oraz Stary Dzikowów i Cieszanów w powiecie lubaczowskim.  
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Średnio badani pokonują trasę do 20 kilometrów.  Najczęściej jest to dystans od 6 do 10 

kilometrów (powiat lubaczowski – 37,4%, powiat brzozowski – 36,1%). Powyżej 20 kilometrów 

pokonuje trasę 14,1% mieszkańców powiatu lubaczowskiego oraz 12,4% mieszkańców powiatu 

brzozowskiego.    

27,0% 

36,1% 

24,5% 

8,3% 

4,1% 

17,7% 

37,4% 

30,8% 

10,7% 

3,4% 

od 0 do 5 km

od 6 do 10 km

od 11 do 20 km

od 21 do 30 km

powyżej 30 km

Jak duże odległości pokonuje Pan\Pani środkami transportu w celu dotarcia do 
najczęściej uczęszczanego miejsca? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Jak duże odległości pokonuje Pan\Pani środkami 
transportu w celu dotarcia do najczęściej 

uczęszczanego miejsca? 
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Gmina 

Brzozów 
N 69 69 47 19 5 209 

% 33,0% 33,0% 22,5% 9,1% 2,4% 100,0% 

Domaradz 
N 17 18 5 2 2 44 

% 38,6% 40,9% 11,4% 4,5% 4,5% 100,0% 

Dydnia 
N 29 28 3 4 4 68 

% 42,6% 41,2% 4,4% 5,9% 5,9% 100,0% 

Haczów 
N 12 27 25 2 4 70 

% 17,1% 38,6% 35,7% 2,9% 5,7% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 4 22 29 6 1 62 

% 6,6% 36,1% 45,9% 9,8% 1,6% 100,0% 

Nozdrzec 
N 9 23 19 10 5 66 

% 13,6% 34,8% 28,8% 15,2% 7,6% 100,0% 

Ogółem 
N 140 187 128 43 21 519 

% 27,0% 36,1% 24,5% 8,3% 4,1% 100,0% 

      
 

p<0,001* 
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Gmina 

Lubaczów 
N 39 80 38 4 3 164 

% 23,8% 48,8% 23,2% 2,4% 1,8% 100,0% 

Cieszanów 
N 15 15 13 8 3 54 

% 27,8% 27,8% 24,1% 14,8% 5,6% 100,0% 

Narol 
N 9 17 26 9 1 62 

% 14,5% 27,4% 41,9% 14,5% 1,6% 100,0% 

Oleszyce 
N 6 19 19 7 4 55 

% 11,1% 35,2% 33,3% 13,0% 7,4% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 2 13 14 10 1 40 

% 5,0% 32,5% 35,0% 25,0% 2,5% 100,0% 

Stary Dzików 
N 5 11 13 5 3 37 

% 13,5% 29,7% 35,1% 13,5% 8,1% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 2 10 14 4 0 30 

% 6,7% 33,3% 46,7% 13,3% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 78 165 137 47 15 442 

% 17,7% 37,4% 30,8% 10,7% 3,4% 100,0% 

    
p<0,001* 

 

Najdłuższy średni dystans pokonują mieszkańcy gmin: Haczów, Jasienica Rosielna i Nozdrzec 

w powiecie brzozowskim oraz mieszkańcy gmin: Narol, Oleszyce, Horyniec Zdrój, Stary Dzików oraz 

Wielkie Oczy w powiecie lubaczowskim.    
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Niespełna połowa badanych mieszkańców powiatu lubaczowskiego oraz 28,6% mieszkańców 

powiatu brzozowskiego nie korzysta ze środków transportu zbiorowego. Codziennie i klika razy 

w tygodniu przemieszcza się za jego pomocą blisko 29% mieszkańców powiatu brzozowskiego oraz 

17,5% powiatu lubaczowskiego.  

  

14,9% 

13,7% 

23,9% 

18,9% 

28,6% 

13,6% 

3,9% 

17,2% 

15,4% 

49,9% 

codziennie

kilka razy w tygodniu

kilka razy w miesiącu

rzadziej niż raz w miesiącu

nie korzystam

Jak często korzysta Pan\Pani ze środków transportu zbiorowego? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Jak często korzysta Pan\Pani ze środków 
transportu zbiorowego? 
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Gmina 

Brzozów 
N 33 33 44 40 59 209 

% 15,8% 15,8% 21,1% 19,1% 28,2% 100,0% 

Domaradz 
N 12 5 9 9 9 44 

% 27,3% 11,4% 20,5% 20,5% 20,5% 100,0% 

Dydnia 
N 8 10 17 13 20 68 

% 11,8% 14,7% 25,0% 19,1% 29,4% 100,0% 

Haczów 
N 7 11 19 11 22 70 

% 10,0% 15,7% 27,1% 15,7% 31,4% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 2 9 15 13 22 61 

% 3,3% 14,8% 24,6% 21,3% 36,1% 100,0% 

Nozdrzec 
N 15 3 21 12 16 67 

% 22,7% 4,5% 30,3% 18,2% 24,2% 100,0% 

Ogółem 
N 77 71 125 98 148 519 

% 14,9% 13,7% 23,9% 18,9% 28,6% 100,0% 

        p=0,18 
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Gmina 

Lubaczów 
N 14 6 24 24 96 164 

% 8,5% 3,7% 14,6% 14,6% 58,5% 100,0% 

Cieszanów 
N 13 0 10 9 22 54 

% 24,1% ,0% 18,5% 16,7% 40,7% 100,0% 

Narol 
N 7 2 11 10 32 62 

% 11,3% 3,2% 17,7% 16,1% 51,6% 100,0% 

Oleszyce 
N 6 4 4 12 28 54 

% 11,1% 7,4% 7,4% 22,2% 51,9% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 7 2 16 2 14 41 

% 17,5% 5,0% 37,5% 5,0% 35,0% 100,0% 

Stary Dzików 
N 6 1 8 7 15 37 

% 16,2% 2,7% 21,6% 18,9% 40,5% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 7 2 4 4 13 30 

% 23,3% 6,7% 13,3% 13,3% 43,3% 100,0% 

Ogółem 
N 60 17 77 68 220 442 

% 13,6% 3,9% 17,2% 15,4% 49,9% 100,0% 

    
p=0,06 

 

Mimo występującego zróżnicowania w częstotliwości korzystania ze środków transportu 

w poszczególnych gminach dwóch badanych powiatów, brak jest różnic istotnych statystycznie, 

a obserwowane zależności mogą być jedynie wynikiem przypadku.     



      Move on Green 
  

                                                                                                                                                                                          S t r o n a  | 22 

 
This project is co-financed by the ERDF 

and made possible by the INTERREG IVC programme 

 

 

 

Badani powiatów: brzozowski i lubaczowski, którzy korzystają ze środków transportu zbiorowego 

zostali zapytani o najłatwiejszy i najtrudniejszy dostęp do różnego rodzaju instytucji oraz punktów 

usługowych. Do żadnych wymienionych instytucji nie ma łatwego dostępu transportem zbiorowym 

(40,6% mieszkańców powiatu brzozowskiego oraz  38,5% mieszkańców powiatu lubaczowskiego). 

Drugą najczęściej wskazywaną odpowiedzią był sklep spożywczy oraz lekarz, do którego 

w pierwszym przypadku łatwiejszy dostęp mają badani z powiatu lubaczowskiego, zaś do drugiego 

mieszkańcy powiatu brzozowskiego.   

3,2% 

14,3% 

29,2% 

4,0% 

3,4% 

1,6% 

,5% 

,3% 

,5% 

,8% 

1,6% 

40,6% 

2,3% 

30,3% 

17,2% 

5,4% 

,5% 

1,8% 

2,7% 

,9% 

,5% 

38,5% 

urząd

lekarz

sklep spożywczy

sklep z odzieżą

apteka

poczta

oddział banku

miejsca rozrywki (kino, pub)

kościół

obiekty sportowo  rekreacyjne

inne, jakie?

do żadnego z wymienionych

Do których instytucji oraz punktów usługowych ma Pan\Pani najłatwiejszy dostęp 
przy użyciu środków transportu zbiorowego? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Do których instytucji oraz punktów usługowych ma Pan\Pani najłatwiejszy 
dostęp przy użyciu środków transportu zbiorowego? 
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Brzozów 
N 8 17 58 4 8 3 0 1 0 0 4 50 153 

% 5,2% 11,0% 38,3% 2,6% 5,2% 1,9% ,0% ,6% ,0% ,0% 2,6% 32,5% 100,0% 

Domaradz 
N 0 3 8 3 0 0 0 0 0 0 0 20 34 

% ,0% 8,6% 25,7% 8,6% ,0% ,0% ,0% ,0% ,0% ,0% ,0% 57,1% 100,0% 

Dydnia 
N 0 10 11 0 1 1 1 0 0 2 1 21 48 

% ,0% 20,4% 24,5% ,0% 2,0% 2,0% 2,0% ,0% ,0% 4,1% 2,0% 42,9% 100,0% 

Haczów 
N 2 9 13 1 2 1 0 0 1 0 0 20 49 

% 4,0% 18,0% 28,0% 2,0% 4,0% 2,0% ,0% ,0% 2,0% ,0% ,0% 40,0% 100,0% 

Jasienica 
Rosielna 

N 0 8 5 2 0 0 0 0 0 0 0 23 38 

% ,0% 20,5% 15,4% 5,1% ,0% ,0% ,0% ,0% ,0% ,0% ,0% 59,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 2 7 9 5 2 1 1 0 1 1 1 19 49 

% 4,0% 14,0% 20,0% 10,0% 4,0% 2,0% 2,0% ,0% 2,0% 2,0% 2,0% 38,0% 100,0% 

Ogółem 
N 12 54 104 15 13 6 2 1 2 3 6 153 371 

% 3,2% 14,3% 29,2% 4,0% 3,4% 1,6% ,5% ,3% ,5% ,8% 1,6% 40,6% 100,0% 

      
 

p=0,10 
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Gmina 

Lubaczów 
N 1 22 15 4   0 1 1   0 0 25 69 

% 1,5% 32,4% 22,1% 5,9%   ,0% 1,5% 1,5%   ,0% ,0% 35,3% 100,0% 

Cieszanów 
N 3 7 4 1   0 1 1   0 0 15 32 

% 9,4% 21,9% 12,5% 3,1%   ,0% 3,1% 3,1%   ,0% ,0% 46,9% 100,0% 

Narol 
N 1 11 4 0   0 1 1   0 0 12 30 

% 3,3% 36,7% 13,3% ,0%   ,0% 3,3% 3,3%   ,0% ,0% 40,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 0 7 3 3   1 0 0   1 0 11 26 

% ,0% 26,9% 11,5% 11,5%   3,8% ,0% ,0%   3,8% ,0% 42,3% 100,0% 

Horyniec 
Zdrój 

N 0 9 6 3   0 0 0   0 1 7 26 

% ,0% 34,6% 23,1% 11,5%   ,0% ,0% ,0%   ,0% 3,8% 26,9% 100,0% 

Stary Dzików 
N 0 5 5 0   0 0 1   1 0 10 22 

% ,0% 22,7% 22,7% ,0%   ,0% ,0% 4,5%   4,5% ,0% 45,5% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 0 6 1 1   0 1 2   0 0 6 17 

% ,0% 35,3% 5,9% 5,9%   ,0% 5,9% 11,8%   ,0% ,0% 35,3% 100,0% 

Ogółem 
N 5 67 38 12   1 4 6   2 1 85 222 

% 2,3% 30,3% 17,2% 5,4%   ,5% 1,8% 2,7%   ,9% ,5% 38,5% 100,0% 

    
p=0,33 

 

Brak jest zależności istotnych statystycznie w przypadku wyboru najłatwiejszego dostępu do 

różnego rodzaju instytucji oraz punktów usługowych przy pomocy transportu zbiorowego ze 

względu na poszczególnych mieszkańców gmin w powiatach: brzozowskim i lubaczowskim.  
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Do żadnej z wymienionej instytucji  nie ma najtrudniejszego dojazdu 57,5% mieszkańców powiatu 

lubaczowskiego oraz 40,5% mieszkańców powiatu brzozowskiego. Kolejnymi co do wielkości 

odpowiedziami okazują się miejsca rozrywki takie jak kino, pub oraz lekarz, do którego nieznacznie 

gorszy dostęp środkami transportu zbiorowego mają badani powiatu brzozowskiego.   

4,5% 

13,6% 

,8% 

5,3% 

2,1% 

2,9% 

7,7% 

13,1% 

,5% 

2,1% 

4,5% 

2,1% 

40,5% 

4,5% 

8,1% 

,9% 

1,4% 

1,4% 

2,3% 

4,1% 

12,2% 

1,4% 

1,8% 

4,5% 

57,5% 

urząd

lekarz

sklep spożywczy

sklep z odzieżą

apteka

poczta

oddział banku

miejsca rozrywki (kino, pub)

biblioteka

kościół

obiekty sportowo  rekreacyjne

inne, jakie?

do żadnego z wymienionych

Do których instytucji oraz punktów usługowych ma Pan\Pani najtrudniejszy dostęp 
przy użyciu środków transportu zbiorowego? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Do których instytucji oraz punktów usługowych ma Pan\Pani najtrudniejszy 
dostęp przy użyciu środków transportu zbiorowego? 
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Gmina 

Brzozów 
N 14 22 1 11 8 6 10 19 3 11 1 44 150 

% 9,1% 14,9% ,6% 7,1% 5,2% 3,9% 6,5% 13,0% 1,9% 7,1% ,6% 29,9% 100,0% 

Domaradz 
N 1 7 0 2 0 1 4 6 0 1 1 12 35 

% 2,9% 20,0% ,0% 5,7% ,0% 2,9% 11,4% 17,1% ,0% 2,9% 2,9% 34,3% 100,0% 

Dydnia 
N 0 5 1 2 0 1 5 5 3 2 3 20 48 

% ,0% 10,4% 2,1% 4,2% ,0% 2,1% 10,4% 10,4% 6,3% 4,2% 6,3% 41,7% 100,0% 

Haczów 
N 0 6 0 1 0 1 4 5 1 1 0 29 49 

% ,0% 12,2% ,0% 2,0% ,0% 2,0% 8,2% 10,2% 2,0% 2,0% ,0% 59,2% 100,0% 

Jasienica 
Rosielna 

N 0 2 0 0 0 1 2 4 1 0 2 27 39 

% ,0% 5,1% ,0% ,0% ,0% 2,6% 5,1% 10,3% 2,6% ,0% 5,1% 69,2% 100,0% 

Nozdrzec 
N 2 8 1 4 0 1 4 9 0 2 1 18 50 

% 4,0% 16,0% 2,0% 8,0% ,0% 2,0% 8,0% 18,0% ,0% 4,0% 2,0% 36,0% 100,0% 

Ogółem 
N 17 50 3 20 8 11 29 48 8 17 8 150 371 

% 4,5% 13,6% ,8% 5,3% 2,1% 2,9% 7,7% 13,1% 2,1% 4,5% 2,1% 40,5% 100,0% 

      
 

p=0,02* 
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Lubaczów 
N 3 8 1 0 0 2 1 5 1 1   47 69 

% 4,4% 11,8% 1,5% ,0% ,0% 2,9% 1,5% 7,4% 1,5% 1,5%   67,6% 100,0% 

Cieszanów 
N 2 1 0 1 0 2 1 4 1 2   18 32 

% 6,3% 3,1% ,0% 3,1% ,0% 6,3% 3,1% 12,5% 3,1% 6,3%   56,3% 100,0% 

Narol 
N 0 2 0 0 0 1 2 11 1 1   12 30 

% ,0% 6,7% ,0% ,0% ,0% 3,3% 6,7% 36,7% 3,3% 3,3%   40,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 1 1 0 1 0 0 2 4 0 0   17 26 

% 3,8% 3,8% ,0% 3,8% ,0% ,0% 7,7% 15,4% ,0% ,0%   65,4% 100,0% 

Horyniec 
Zdrój 

N 2 2 0 1 1 0 2 2 1 2   12 26 

% 7,7% 7,7% ,0% 3,8% 3,8% ,0% 7,7% 7,7% 3,8% 7,7%   46,2% 100,0% 

Stary Dzików 
N 0 3 1 0 2 0 0 0 0 1   14 22 

% ,0% 13,6% 4,5% ,0% 9,1% ,0% ,0% ,0% ,0% 4,5%   63,6% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 2 1 0 0 0 0 1 1 0 3   8 17 

% 11,8% 5,9% ,0% ,0% ,0% ,0% 5,9% 5,9% ,0% 17,6%   47,1% 100,0% 

Ogółem 
N 10 18 2 3 3 5 9 27 4 10   127 222 

% 4,5% 8,1% ,9% 1,4% 1,4% 2,3% 4,1% 12,2% 1,8% 4,5%   57,5% 100,0% 

    
p=0,06 

 

Mieszkańcy gmin Jasienica Rosielna i Haczów w powiecie brzozowskim częściej uważają, iż nie mają 

najtrudniejszego dostępu transportem zbiorowym do wymienionych instytucji. Jak się okazuje to 

mieszkańcy gminy Brzozów wskazują na większe trudności z dojazdem. W przypadku gmin z terenu 

powiatu lubaczowskiego brak jest różnic istotnych statystycznie. 
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Mieszkańcy powiatu brzozowskiego, którzy korzystają z transportu zbiorowego w 89% wybierają 

przewoźników publicznych. Podobnie wskazują badani powiatu lubaczowskiego - 88,7%. Wyłącznie 

transportem prywatnym przemiesza się około 11% mieszkańców badanych powiatów.  

  

11,0% 

42,9% 

46,1% 

11,3% 

52,0% 

36,7% 

prywatnych

publicznych

prywatnych i publicznych

Podróżując środkami transportu zbiorowego, z jakich przewoźników Pan\Pani 
korzysta? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Podróżując środkami transportu 
zbiorowego, z jakich przewoźników 

Pan\Pani korzysta? 
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Brzozów 
N 17 72 62 151 

% 11,1% 47,1% 41,8% 100,0% 

Domaradz 
N 4 19 12 35 

% 11,4% 54,3% 34,3% 100,0% 

Dydnia 
N 4 23 21 48 

% 8,3% 47,9% 43,8% 100,0% 

Haczów 
N 8 11 29 48 

% 16,7% 22,9% 60,4% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 4 7 28 39 

% 10,3% 17,9% 71,8% 100,0% 

Nozdrzec 
N 4 28 18 50 

% 8,0% 56,0% 36,0% 100,0% 

Ogółem 
N 41 160 170 371 

% 11,0% 42,9% 46,1% 100,0% 

      
 

p=0,03 

Lu
b

ac
zó

w
 

Gmina 

Lubaczów 
N 2 41 26 69 

% 2,9% 58,8% 38,2% 100,0% 

Cieszanów 
N 3 20 9 32 

% 9,4% 62,5% 28,1% 100,0% 

Narol 
N 2 18 10 30 

% 6,7% 60,0% 33,3% 100,0% 

Oleszyce 
N 6 8 12 26 

% 23,1% 30,8% 46,2% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 7 9 10 26 

% 26,9% 34,6% 38,5% 100,0% 

Stary Dzików 
N 3 9 10 22 

% 13,6% 40,9% 45,5% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 2 11 4 17 

% 11,8% 64,7% 23,5% 100,0% 

Ogółem 
N 25 116 81 222 

% 11,3% 52,0% 36,7% 100,0% 

    
p=0,02 

 

Występują zależności, które informują że częściej z przewoźników prywatnych i publicznych 

korzystają mieszkańcy powiatu brzozowskiego z gmin: Jasienica Rosielna i Haczów, zaś 

z publicznych mieszkańcy gminy Nozdrzec.  W powiecie lubaczowskim z przewoźników prywatnych 

i publicznych częściej korzystają mieszkańcy gmin: Oleszyce oraz Stary Dzików, zaś z publicznych 

mieszkańcy gmin: Wielkie Oczy, Cieszanów, Narol oraz Lubaczów. 
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Pytanie z możliwością wielokrotnego wyboru (nie więcej niż 3 odpowiedzi)- każdy wskaźnik mógł osiągnąć 100%. 

 

Przy wyborze danego przewoźnika mieszkańcy badanych powiatów najczęściej kierują się 

dostępnością (powiat brzozowski – 56,6%, powiat lubaczowski – 34,5%), rozkładem jazdy (powiat 

brzozowski – 50%, powiat lubaczowski – 37,7%) oraz ceną (powiat brzozowski – 37,8%, powiat 

lubaczowski – 20,5%).  

 

  

56,6% 

37,8% 

1,6% 

4,3% 

,6% 

,2% 

50,0% 

34,5% 

20,5% 

,9% 

,5% 

,2% 

37,7% 

dostępnością

ceną

komfortem jazdy

czasem dojazdu

bezpieczeństwem

wybieram w danym momencie to co moi znajomi

rozkładem jazdy

Czym kieruje się Pan\Pani przy wyborze danego przewoźnika? 

Lubaczów Brzozów
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Czym kieruje się Pan\Pani przy wyborze danego przewoźnika? 

Zamieszkiwany Powiat 

d
o

st
ę

p
n

o
śc

ią
 

ce
n

ą 

ko
m

fo
rt

em
 ja

zd
y 

cz
as

em
 d

o
ja

zd
u

 

b
ez

p
ie

cz
eń

st
w

em
 

w
yb

ie
ra

m
 w

 d
an

ym
 

m
o

m
en

ci
e 

to
 c

o
 

m
o

i z
n

aj
o

m
i  

ro
zk

ła
d

em
 ja

zd
y 

O
gó

łe
m

 

B
rz

o
zó

w
 

Gmina 

Brzozów 
N 129 89 4 13 1 0 116 210 

% 62,0% 42,8% 1,9% 6,3% ,5% ,0% 55,8% 100,0% 

Domaradz 
N 27 18 0 1 1 0 25 45 

% 61,4% 40,9% ,0% 2,3% 2,3% ,0% 56,8% 100,0% 

Dydnia 
N 41 16 1 2 0 0 29 68 

% 60,3% 23,5% 1,5% 2,9% ,0% ,0% 42,6% 100,0% 

Haczów 
N 34 26 0 1 0 0 29 69 

% 49,3% 37,7% ,0% 1,4% ,0% ,0% 42,0% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 26 21 1 0 0 0 27 61 

% 42,6% 34,4% 1,6% ,0% ,0% ,0% 44,3% 100,0% 

Nozdrzec 
N 35 25 2 5 1 1 32 66 

% 53,0% 37,9% 3,0% 7,6% 1,5% 1,5% 48,5% 100,0% 

Ogółem 
N 292 195 8 22 3 1 258 519 

% 56,6% 37,8% 1,6% 4,3% ,6% ,2% 50,0% 100,0% 

 
    

 
p=0,07 p=0,13 p=0,71 p=0,13 p=0,50 p=0,23 p=0,18   
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Lubaczów 
N 50 35 0 0 0   47 165 

% 30,7% 21,5% ,0% ,0% ,0%   28,8% 100,0% 

Cieszanów 
N 18 10 3 1 0   26 54 

% 33,3% 18,5% 5,6% 1,9% ,0%   48,1% 100,0% 

Narol 
N 18 7 0 0 1   23 62 

% 29,0% 11,3% ,0% ,0% 1,6%   37,1% 100,0% 

Oleszyce 
N 18 12 0 0 0   16 54 

% 33,3% 22,2% ,0% ,0% ,0%   29,6% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 19 13 1 0 0   21 40 

% 47,5% 32,5% 2,5% ,0% ,0%   52,5% 100,0% 

Stary Dzików 
N 16 9 0 1 0   21 37 

% 43,2% 24,3% ,0% 2,7% ,0%   56,8% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 13 4 0 0 0   12 30 

% 43,3% 13,3% ,0% ,0% ,0%   40,0% 100,0% 

Ogółem 
N 152 90 4 2 1   166 442 

% 34,5% 20,5% ,9% ,5% ,2%   37,7% 100,0% 

    
p=0,30 p=0,21 p=0,06 p=0,23 p=0,41   p<0,001 

 
 

Brak jest związków istotnych statystycznie między czynnikami wyboru przewoźników, którymi 

kierują się mieszkańcy poszczególnych gmin z powiatu brzozowskiego. W przypadku powiatu 

lubaczowskiego rozkładem jazdy rzadziej kierują się mieszkańcy gmin Lubaczów oraz Oleszyce.     
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Ponad 88% mieszkańców powiatu lubaczowskiego oraz 65,6% mieszkańców powiatu 

brzozowskiego aby pokonać całą trasę transportem zbiorowym kupuje tylko jeden bilet u jednego 

przewoźnika. W tym ostatnim dodatkowo 20,2% badanych kupuje jeden bilet bez względu na ilość 

przewoźników.   

20,2% 

11,0% 

3,2% 

65,6% 

,9% 

9,0% 

1,8% 

88,2% 

kupuję tylko jeden bilet na całą trasę bez względu na
ilość przewoźników

w każdym pojeździe muszę zakupić inny bilet

nie kupuję - przejazdy bezpłatne

nie przesiadam się, więc kupuję bilet tylko u jednego
przewoźnika

Czy kupuje Pan\Pani jeden bilet, aby pokonać całą trasę transportem zbiorowym, 
czy konieczny jest zakup kilku biletów u różnych przewoźników?  

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Czy kupuje Pan\Pani jeden bilet, aby 
pokonać całą trasę transportem zbiorowym, 

czy konieczny jest zakup kilku biletów u 
różnych przewoźników? 
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Brzozów 
N 54 8 5 84 151 

% 35,5% 5,3% 3,3% 55,9% 100,0% 

Domaradz 
N 4 3 0 28 35 

% 11,4% 8,6% ,0% 80,0% 100,0% 

Dydnia 
N 8 8 1 31 48 

% 16,7% 16,7% 2,1% 64,6% 100,0% 

Haczów 
N 1 7 1 39 48 

% 2,1% 14,6% 2,1% 81,3% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 0 8 1 30 39 

% ,0% 20,5% 2,6% 76,9% 100,0% 

Nozdrzec 
N 8 7 4 31 50 

% 16,0% 14,0% 8,0% 62,0% 100,0% 

Ogółem 
N 75 41 12 243 371 

% 20,2% 11,0% 3,2% 65,6% 100,0% 

      
 

p<0,001* 
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Lubaczów 
N 2 9 1 57 69 

% 2,9% 13,2% 1,5% 82,4% 100,0% 

Cieszanów 
N 0 2 0 30 32 

% ,0% 6,3% ,0% 93,8% 100,0% 

Narol 
N 0 3 3 24 30 

% ,0% 10,0% 10,0% 80,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 0 5 0 21 26 

% ,0% 19,2% ,0% 80,8% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 0 0 0 26 26 

% ,0% ,0% ,0% 100,0% 100,0% 

Stary Dzików 
N 0 1 0 21 22 

% ,0% 4,5% ,0% 95,5% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 0 0 0 17 17 

% ,0% ,0% ,0% 100,0% 100,0% 

Ogółem 
N 2 20 4 196 222 

% ,9% 9,0% 1,8% 88,2% 100,0% 

    
p=0,06 

 

Częściej mieszkańcy gmin: Haczów, Domaradz oraz Jasienicy Rosielnej w powiecie brzozowskim nie 

przesiadają się i kupują bilety tylko u jednego przewoźnika, zaś mieszkańcy gminy Brzozów 

dodatkowo kupują jeden bilet na całą trasę bez względu na ilość przewoźników. W przypadku 

powiatu lubaczowskiego  brak jest związków istotnych statystycznie między analizowanymi 

zmiennymi.    
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Zdecydowana większość mieszkańców z powiatów: lubaczowskiego i brzozowskiego zadowolona 

jest z usług wybieranego przewoźnika. Tylko 5,4% badanych w wybranych powiatach uważa 

zupełnie odwrotnie.    

70,7% 

23,9% 

5,4% 

76,9% 

17,6% 

5,4% 

tak

częściowo

nie

Czy jest Pan\Pani zadowolony\zadowolona z usług wybieranego przewoźnika? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Czy jest Pan\Pani 
zadowolony\zadowolona z usług 

wybieranego przewoźnika? 
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Brzozów 
N 106 39 6 151 

% 70,4% 25,7% 3,9% 100,0% 

Domaradz 
N 20 12 3 35 

% 57,1% 34,3% 8,6% 100,0% 

Dydnia 
N 39 6 3 48 

% 81,3% 12,5% 6,3% 100,0% 

Haczów 
N 32 13 3 48 

% 66,7% 27,1% 6,3% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 32 6 1 39 

% 82,1% 15,4% 2,6% 100,0% 

Nozdrzec 
N 33 13 4 50 

% 66,0% 26,0% 8,0% 100,0% 

Ogółem 
N 262 89 20 371 

% 70,7% 23,9% 5,4% 100,0% 

      
 

p=0,35 
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Lubaczów 
N 53 14 2 68 

% 76,5% 20,6% 2,9% 100,0% 

Cieszanów 
N 24 5 3 32 

% 75,0% 15,6% 9,4% 100,0% 

Narol 
N 25 5 0 30 

% 83,3% 16,7% ,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 20 5 1 26 

% 76,9% 19,2% 3,8% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 18 6 2 26 

% 69,2% 23,1% 7,7% 100,0% 

Stary Dzików 
N 17 2 3 22 

% 77,3% 9,1% 13,6% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 14 2 1 17 

% 82,4% 11,8% 5,9% 100,0% 

Ogółem 
N 171 39 12 222 

% 76,9% 17,6% 5,4% 100,0% 

    
p=0,70 

 

Poziom zadowolenia z usług wybieranych przewoźników nie jest zróżnicowany w sposób istotny 

statystycznie ze względu na mieszkańców poszczególnych gmin w badanych powiatach.    
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Pytanie z możliwością wielokrotnego wyboru (nie więcej niż 3 odpowiedzi)- każdy wskaźnik mógł osiągnąć 100%. 

 

Na uwagę zasługuje fakt, że o ile większość badanych w poszczególnych gminach wskazywała na 

zadowolenie z usług przewoźnika, to w pytaniu o kwestie jakie powinny zostać zmienione 

w przypadku transportu zbiorowego istotna część badanych wskazała na cenę biletu (powiat 

brzozowski – 34,4%, powiat lubaczowski 24,1%), rozkład jazdy (powiat brzozowski – 38,2%, powiat 

lubaczowski 26,4%) oraz komfort jazdy (powiat brzozowski – 15,3%, powiat lubaczowski 14,8%). 

Żaden mieszkaniec nie odpowiedział, iż nic nie powinno zostać zmienione.   

43,4% 

15,3% 

11,8% 

38,2% 

4,1% 

24,1% 

14,8% 

1,4% 

26,4% 

4,5% 

cena biletu

komfort jazdy

czas dojazdu

rozkład jazdy

inne, jakie?

Jakie kwestie dotyczące środków transportu zbiorowego powinny zostać 
zmienione wg Pana\Pani?  

Lubaczów Brzozów
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Jakie kwestie dotyczące środków transportu zbiorowego powinny zostać zmienione wg Pana\Pani?  

Zamieszkiwany Powiat 
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Gmina 

Brzozów 
N 111 40 28 76 6 210 

% 53,4% 19,2% 13,5% 36,5% 2,9% 100,0% 

Domaradz 
N 22 5 10 22 1 45 

% 50,0% 11,4% 22,7% 50,0% 2,3% 100,0% 

Dydnia 
N 24 5 8 28 7 68 

% 35,3% 7,4% 11,8% 41,2% 10,3% 100,0% 

Haczów 
N 24 12 3 17 3 69 

% 34,8% 17,4% 4,3% 24,6% 4,3% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 18 5 2 22 2 61 

% 29,5% 8,2% 3,3% 36,1% 3,3% 100,0% 

Nozdrzec 
N 25 12 10 32 2 66 

% 37,9% 18,2% 15,2% 48,5% 3,0% 100,0% 

Ogółem 
N 224 79 61 197 21 519 

% 43,4% 15,3% 11,8% 38,2% 4,1% 100,0% 

        p=0,002 p=0,10 p=0,01 p=0,04 p=0,15   

Lu
b
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Gmina 

Lubaczów 
N 31 14 4 39 8 165 

% 19,0% 8,6% 2,5% 23,9% 4,9% 100,0% 

Cieszanów 
N 16 12 1 11 4 54 

% 29,6% 22,2% 1,9% 20,4% 7,4% 100,0% 

Narol 
N 15 7 0 13 1 62 

% 24,2% 11,3% ,0% 21,0% 1,6% 100,0% 

Oleszyce 
N 13 10 0 19 2 54 

% 24,1% 18,5% ,0% 35,2% 3,7% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 13 7 0 17 3 40 

% 32,5% 17,5% ,0% 42,5% 7,5% 100,0% 

Stary Dzików 
N 11 8 0 11 1 37 

% 29,7% 21,6% ,0% 29,7% 2,7% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 7 7 1 6 1 30 

% 23,3% 23,3% 3,3% 20,0% 3,3% 100,0% 

Ogółem 
N 106 65 6 116 20 442 

% 24,1% 14,8% 1,4% 26,4% 4,5% 100,0% 

    
p=0,49 p=0,06 p=0,54 p=0,10 p=0,73 

 
 

Na ceny biletów najbardziej narzekają mieszkańcy powiatu brzozowskiego w gminach: Brzozów 

oraz Domaradz, prócz tego częściej oczekują zmian w przypadku rozkładu jazdy, który również nie 

podoba się mieszkańcom gmin: Nozdrzec i Dydnia. Zbyt długi czas dojazdu częściej doskwiera 

mieszkańcom Domaradza. W przypadku gmin na terenie powiatu lubaczowskiego brak jest różnic 

w odpowiedziach, które byłyby istotne statystycznie.   
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Na pytanie o to czy środki transportu zbiorowego dają mieszkańcom badanych powiatów 

możliwość korzystania z różnych form spędzania wolnego czasu – zdecydowana większość 

odpowiada, że nie. Tylko 11,3% mieszkańców powiatu brzozowskiego oraz 0,5% mieszkańców 

powiatu lubaczowskiego dopowiada twierdząco. 

  

,3% 

11,0% 

15,9% 

53,0% 

19,9% 

,5% 

5,9% 

63,3% 

30,3% 

zdecydowanie tak

raczej tak

trudno powiedzieć

raczej nie

zdecydowanie nie

Czy środki transportu zbiorowego dają Panu\Pani możliwość korzystania z różnych 
form spędzania wolnego czasu? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Czy środki transportu zbiorowego dają Panu\Pani 
możliwość korzystania z różnych form spędzania 

wolnego czasu? 
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Gmina 

Brzozów 
N 1 30 28 63 29 151 

% ,7% 19,7% 18,4% 42,1% 19,1% 100,0% 

Domaradz 
N 0 2 2 19 12 35 

% ,0% 5,7% 5,7% 54,3% 34,3% 100,0% 

Dydnia 
N 0 2 13 27 6 48 

% ,0% 4,2% 27,1% 56,3% 12,5% 100,0% 

Haczów 
N 0 2 8 34 4 48 

% ,0% 4,2% 16,7% 70,8% 8,3% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 0 2 2 23 12 39 

% ,0% 5,1% 5,1% 59,0% 30,8% 100,0% 

Nozdrzec 
N 0 3 6 30 11 50 

% ,0% 6,0% 12,0% 60,0% 22,0% 100,0% 

Ogółem 
N 1 41 59 196 74 371 

% ,3% 11,0% 15,9% 53,0% 19,9% 100,0% 

      
 

p=0,001* 
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Gmina 

Lubaczów 
N   0 4 44 21 69 

%   ,0% 5,9% 63,2% 30,9% 100,0% 

Cieszanów 
N   1 2 23 6 32 

%   3,1% 6,3% 71,9% 18,8% 100,0% 

Narol 
N   0 3 17 10 30 

%   ,0% 10,0% 56,7% 33,3% 100,0% 

Oleszyce 
N   0 3 10 13 26 

%   ,0% 11,5% 38,5% 50,0% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N   0 1 18 7 26 

%   ,0% 3,8% 69,2% 26,9% 100,0% 

Stary Dzików 
N   0 0 17 5 22 

%   ,0% ,0% 77,3% 22,7% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N   0 0 12 5 17 

%   ,0% ,0% 70,6% 29,4% 100,0% 

Ogółem 
N   1 13 141 67 222 

%   ,5% 5,9% 63,3% 30,3% 100,0% 

    
p=0,33 

 

Mieszkańcy gminy Brzozów nieznacznie rzadziej są zdania, iż środki transportu zbiorowego nie dają 

im możliwości korzystania z różnych form spędzania wolnego czasu. W przypadku powiatu 

lubaczowskiego brak jest zależności w odpowiedziach ze względu na poszczególne gminy.  
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Ponad 35% mieszkańców powiatu brzozowskiego oraz 22,7% mieszkańców powiatu 

lubaczowskiego jest zdania, że należałoby stworzyć więcej przystanków w najbliższej okolicy 

miejsca zamieszkania.   

35,3% 

11,7% 

53,0% 

22,7% 

7,7% 

69,6% 

tak

trudno powiedzieć

nie

Czy Pana\Pani zdaniem należałoby stworzyć więcej przystanków w najbliższej 
okolicy miejsca zamieszkania? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Czy Pana\Pani zdaniem należałoby 
stworzyć więcej przystanków 
w najbliższej okolicy miejsca 

zamieszkania? 
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Gmina 

Brzozów 
N 125 32 83 240 

% 52,1% 13,3% 34,6% 100,0% 

Domaradz 
N 21 6 29 56 

% 37,5% 10,7% 51,8% 100,0% 

Dydnia 
N 12 11 53 76 

% 15,8% 14,5% 69,7% 100,0% 

Haczów 
N 20 10 53 83 

% 24,1% 12,0% 63,9% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 8 6 53 67 

% 11,9% 9,0% 79,1% 100,0% 

Nozdrzec 
N 26 5 47 78 

% 33,3% 6,4% 60,3% 100,0% 

Ogółem 
N 212 70 318 600 

% 35,3% 11,7% 53,0% 100,0% 

      
 

p<0,001* 
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Gmina 

Lubaczów 
N 47 18 131 196 

% 24,0% 9,2% 66,8% 100,0% 

Cieszanów 
N 7 6 53 66 

% 10,6% 9,1% 80,3% 100,0% 

Narol 
N 18 6 53 77 

% 23,4% 7,8% 68,8% 100,0% 

Oleszyce 
N 13 4 43 60 

% 21,7% 6,7% 71,7% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 13 1 31 45 

% 28,9% 2,2% 68,9% 100,0% 

Stary Dzików 
N 10 4 27 41 

% 24,4% 9,8% 65,9% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 10 1 24 35 

% 28,6% 2,9% 68,6% 100,0% 

Ogółem 
N 118 40 362 520 

% 22,7% 7,7% 69,6% 100,0% 

    
p=0,52 

 

To mieszkańcy gminy Brzozów częściej są zdania, iż należałoby stworzyć więcej przystanków 

w najbliższej okolicy miejsca zamieszkania. W powiecie lubaczowskim brak jest zależności 

w udzielanych odpowiedziach, które byłyby istotne statystycznie.   
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Czy na tle innych powiatów województwa podkarpackiego, powiat który Pan/Pani zamieszkuje jest 

atrakcyjnym miejscem dla osób poszukujących pracy? – to treść trzynastego pytania skierowanego 

do wszystkich badanych. Twierdząco odpowiedziało tylko 0,5% mieszkańców powiatu 

brzozowskiego oraz 0,2% mieszkańców powiatu lubaczowskiego.  

  

,5% 

9,3% 

90,2% 

,2% 

1,7% 

98,1% 

tak

trudno powiedzieć

nie

Czy na tle innych powiatów województwa podkarpackiego, powiat który Pan/Pani 
zamieszkuje jest atrakcyjnym miejscem dla osób poszukujących pracy? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Czy na tle innych powiatów 
województwa podkarpackiego, powiat 

który Pan/Pani zamieszkuje jest 
atrakcyjnym miejscem dla osób 

poszukujących pracy? 
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Brzozów 
N 2 33 205 240 

% ,8% 13,8% 85,4% 100,0% 

Domaradz 
N 0 6 50 56 

% ,0% 10,7% 89,3% 100,0% 

Dydnia 
N 0 2 74 76 

% ,0% 2,6% 97,4% 100,0% 

Haczów 
N 1 6 76 83 

% 1,2% 7,2% 91,6% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 0 2 65 67 

% ,0% 3,0% 97,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 0 7 71 78 

% ,0% 9,0% 91,0% 100,0% 

Ogółem 
N 3 56 541 600 

% ,5% 9,3% 90,2% 100,0% 

      
 

p=0,93 
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Lubaczów 
N 0 0 196 196 

% ,0% ,0% 100,0% 100,0% 

Cieszanów 
N 1 6 59 66 

% 1,5% 9,1% 89,4% 100,0% 

Narol 
N 0 0 77 77 

% ,0% ,0% 100,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 0 1 59 60 

% ,0% 1,7% 98,3% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 0 0 45 45 

% ,0% ,0% 100,0% 100,0% 

Stary Dzików 
N 0 1 40 41 

% ,0% 2,4% 97,6% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 0 1 34 35 

% ,0% 2,9% 97,1% 100,0% 

Ogółem 
N 1 9 510 520 

% ,2% 1,7% 98,1% 100,0% 

    
p=0,001* 

 

Mieszkańcy gminy Cieszanów w powiecie lubaczowskim nieznacznie rzadziej uważają, że ich 

miejsce zamieszkania jest mało atrakcyjne dla osób poszukujących pracy na tle innych powiatów 

województwa podkarpackiego. W przypadku gmin w powiecie brzozowskim brak jest zależności 

istotnych statystycznie. 
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Pytanie z możliwością wielokrotnego wyboru (nie więcej niż 3 odpowiedzi)- każdy wskaźnik mógł osiągnąć 100%. 

 

Zdecydowanym utrudnieniem znalezienia pracy w miejscu zamieszkania według większości 

mieszkańców jest mała ilość zakładów pracy (powiat brzozowski – 95,9%, powiat lubaczowski – 

93,4%). Kolejnymi są: mała atrakcyjność regionu (powiat lubaczowski – 50,2%, powiat brzozowski – 

33,1%) oraz trudności z dojazdem (powiat lubaczowski – 42,7%, powiat brzozowski– 32,4%). 

  

95,9% 

4,8% 

32,4% 

33,1% 

,4% 

93,4% 

1,6% 

42,7% 

50,2% 

,9% 

mała ilość zakładów pracy

słaby system edukacji

trudności z dojazdem

mała atrakcyjność regionu

uważam, że nie ma czynników utrudniających
znalezienie pracy w regionie

Co Pana/Pani zdaniem najbardziej utrudnia znalezienie pracy w powiecie? 

Lubaczów Brzozów



      Move on Green 
  

                                                                                                                                                                                          S t r o n a  | 43 

 
This project is co-financed by the ERDF 

and made possible by the INTERREG IVC programme 

 

Co Pana/Pani zdaniem najbardziej utrudnia znalezienie pracy w powiecie? 

Zamieszkiwany Powiat 
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Brzozów 
N 202 9 60 50 0 210 

% 97,1% 4,3% 28,8% 24,0% ,0% 100,0% 

Domaradz 
N 44 3 19 14 0 45 

% 100,0% 6,8% 43,2% 31,8% ,0% 100,0% 

Dydnia 
N 65 4 28 37 1 68 

% 95,6% 5,9% 41,2% 54,4% 1,5% 100,0% 

Haczów 
N 62 2 24 24 0 69 

% 89,9% 2,9% 34,8% 34,8% ,0% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 58 5 19 28 0 61 

% 95,1% 8,2% 31,1% 45,9% ,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 64 2 17 18 1 66 

% 97,0% 3,0% 25,8% 27,3% 1,5% 100,0% 

Ogółem 
N 495 25 167 171 2 519 

% 95,9% 4,8% 32,4% 33,1% ,4% 100,0% 

        p=0,10 p=0,67 p=0,19 p<0,001 p=0,33   
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Lubaczów 
N 153 3 78 106 1 165 

% 93,9% 1,8% 47,9% 65,0% ,6% 100,0% 

Cieszanów 
N 48 1 17 26 2 54 

% 88,9% 1,9% 31,5% 48,1% 3,7% 100,0% 

Narol 
N 60 2 24 19 0 62 

% 96,8% 3,2% 38,7% 30,6% ,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 52 0 24 22 0 54 

% 96,3% ,0% 44,4% 40,7% ,0% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 37 0 15 17 0 40 

% 92,5% ,0% 37,5% 42,5% ,0% 100,0% 

Stary Dzików 
N 31 0 19 16 1 37 

% 83,8% ,0% 51,4% 43,2% 2,7% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 30 1 11 15 0 30 

% 100,0% 3,3% 36,7% 50,0% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 411 7 188 221 4 442 

% 93,4% 1,6% 42,7% 50,2% ,9% 100,0% 

    
p=0,08 p=0,70 p=0,32 p<0,001 p=0,25 

 
 

Nieznacznie częściej w opinii mieszkańców Dydni i Jasienicy Rosielnej w powiecie brzozowskim 

mała atrakcyjność regionu sprawia, że trudno znaleźć pracę w powiecie.  Podobnie uważają 

mieszkańcy Lubaczowa, Wielkich Oczu oraz Cieszanowa w powiecie lubaczowskim.   
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3.2 Pytania skierowane do osób powyżej 18 roku życia, uczących się co najwyżej 

w szkole średniej  
 

 

 

Większość badanych uczniów powyżej 18 roku życia uczących się co najwyżej w szkole średniej jest 

zdania, że ukończenie szkoły nie ułatwi im znalezienia pracy w powiecie. Przeciwnego zdania jest 

15,5% uczniów z terenu powiatu brzozowskiego oraz 1,6% uczniów z terenu powiatu 

lubaczowskiego.   

15,5% 

43,1% 

41,4% 

1,6% 

37,7% 

60,7% 

tak

jeszcze nie wiem

nie

Czy ukończenie szkoły, do której Pan/Pani aktualnie uczęszcza pozwoli na 
znalezienie pracy w powiecie? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Czy ukończenie szkoły, do której 
Pan/Pani aktualnie uczęszcza 
pozwoli na znalezienie pracy 

w powiecie? 
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Brzozów 
N 1 8 10 19 

% 5,3% 42,1% 52,6% 100,0% 

Domaradz 
N 0 5 5 10 

% ,0% 50,0% 50,0% 100,0% 

Dydnia 
N 3 3 1 7 

% 42,9% 42,9% 14,3% 100,0% 

Haczów 
N 1 3 3 7 

% 14,3% 42,9% 42,9% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 1 1 1 3 

% 33,3% 33,3% 33,3% 100,0% 

Nozdrzec 
N 3 5 4 12 

% 25,0% 41,7% 33,3% 100,0% 

Ogółem 
N 9 25 24 58 

% 15,5% 43,1% 41,4% 100,0% 

 
    

 
p=0,44 
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Lubaczów 
N 1 7 12 20 

% 5,0% 35,0% 60,0% 100,0% 

Cieszanów 
N 0 3 5 8 

% ,0% 37,5% 62,5% 100,0% 

Narol 
N 0 3 4 7 

% ,0% 42,9% 57,1% 100,0% 

Oleszyce 
N 0 4 3 7 

% ,0% 57,1% 42,9% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 0 1 6 7 

% ,0% 14,3% 85,7% 100,0% 

Stary Dzików 
N 0 4 2 6 

% ,0% 66,7% 33,3% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 0 1 5 6 

% ,0% 16,7% 83,3% 100,0% 

Ogółem 
N 1 23 37 61 

% 1,6% 37,7% 60,7% 100,0% 

    
p=0,76 

 

Brak jest zależności istotnych statystycznie między odpowiedziami uczniów na temat łatwości 

znalezienia pracy w powiecie po ukończonej szkole średniej, ze względu na  poszczególne gminy 

w powiatach: lubaczowskim i brzozowskim.   

 



      Move on Green 
  

                                                                                                                                                                                          S t r o n a  | 46 

 
This project is co-financed by the ERDF 

and made possible by the INTERREG IVC programme 

 

 

 

Ponad 72% uczniów z terenu powiatu brzozowskiego oraz 63,9% uczniów z terenu powiatu 

lubaczowskiego, uważa że w celu podjęcia zatrudnienia może zajść konieczność zmiany miejsca 

zamieszkania poza powiatem. Przeciwnego zdania jest 10,3% badanych z powiatu brzozowskiego 

oraz 1,6% badanych z powiatu lubaczowskiego.  

 

  

72,4% 

17,2% 

10,3% 

63,9% 

34,4% 

1,6% 

tak

jeszcze nie wiem

nie

Czy zakłada Pan/Pani, że w celu podjęcia zatrudnienia zajdzie konieczność zmiany 
miejsca zamieszkania poza Pana/Pani powiatem? 

Lubaczów Brzozów



      Move on Green 
  

                                                                                                                                                                                          S t r o n a  | 47 

 
This project is co-financed by the ERDF 

and made possible by the INTERREG IVC programme 

 

Zamieszkiwany Powiat 

Czy zakłada Pan/Pani, że w celu 
podjęcia zatrudnienia zajdzie 
konieczność zmiany miejsca 

zamieszkania poza Pana/Pani 
powiatem? 
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Brzozów 
N 16 3 0 19 

% 84,2% 15,8% ,0% 100,0% 

Domaradz 
N 7 2 1 10 

% 70,0% 20,0% 10,0% 100,0% 

Dydnia 
N 6 0 1 7 

% 85,7% ,0% 14,3% 100,0% 

Haczów 
N 4 2 1 7 

% 57,1% 28,6% 14,3% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 2 0 1 3 

% 66,7% ,0% 33,3% 100,0% 

Nozdrzec 
N 7 3 2 12 

% 58,3% 25,0% 16,7% 100,0% 

Ogółem 
N 42 10 6 58 

% 72,4% 17,2% 10,3% 100,0% 

 
    

 
p=0,63 
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Lubaczów 
N 16 4 0 20 

% 80,0% 20,0% ,0% 100,0% 

Cieszanów 
N 3 5 0 8 

% 37,5% 62,5% ,0% 100,0% 

Narol 
N 2 5 0 7 

% 28,6% 71,4% ,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 3 3 1 7 

% 42,9% 42,9% 14,3% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 7 0 0 7 

% 100,0% ,0% ,0% 100,0% 

Stary Dzików 
N 4 2 0 6 

% 66,7% 33,3% ,0% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 4 2 0 6 

% 66,7% 33,3% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 39 21 1 61 

% 63,9% 34,4% 1,6% 100,0% 

    
p=0,05* 

 

Większość uczniów gmin: Horyniec Zdrój oraz Lubaczów w powiecie lubaczowskim jest zdania, 

że może zajść konieczność zmiany miejsca zamieszkania w celu znalezienia pracy. W przypadku 

powiatu brzozowskiego brak jest zależności, które byłyby istotne statystycznie.  
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Po ukończeniu szkoły średniej zdecydowana większość uczniów chce się dalej uczyć, a niektórzy 

dodatkowo mają zamiar podjąć pracę. Dalszą naukę wyklucza obecnie 15,5% uczniów z terenu 

powiatu brzozowskiego oraz 3,3% z terenu powiatu lubaczowskiego.   

50,0% 

32,8% 

15,5% 

1,7% 

47,5% 

32,8% 

3,3% 

16,4% 

chcę się dalej uczyć

chcę iść do pracy i jednocześnie dalej się uczyć

chcę iść do pracy

jeszcze nie wiem

Co zamierza Pan/Pani robić po zakończeniu szkoły średniej? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Co zamierza Pan/Pani robić po 
zakończeniu szkoły średniej? 
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Brzozów 
N 13 5 0 1 19 

% 68,4% 26,3% ,0% 5,3% 100,0% 

Domaradz 
N 5 3 2 0 10 

% 50,0% 30,0% 20,0% ,0% 100,0% 

Dydnia 
N 3 2 2 0 7 

% 42,9% 28,6% 28,6% ,0% 100,0% 

Haczów 
N 4 2 1 0 7 

% 57,1% 28,6% 14,3% ,0% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 1 2 0 0 3 

% 33,3% 66,7% ,0% ,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 3 5 4 0 12 

% 25,0% 41,7% 33,3% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 29 19 9 1 58 

% 50,0% 32,8% 15,5% 1,7% 100,0% 

 
    

 
p=0,55 
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Lubaczów 
N 9 6 2 3 20 

% 40,0% 30,0% 10,0% 20,0% 100,0% 

Cieszanów 
N 3 4 0 1 8 

% 37,5% 50,0% ,0% 12,5% 100,0% 

Narol 
N 3 2 0 2 7 

% 42,9% 28,6% ,0% 28,6% 100,0% 

Oleszyce 
N 5 1 0 1 7 

% 71,4% 14,3% ,0% 14,3% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 3 3 0 1 7 

% 42,9% 42,9% ,0% 14,3% 100,0% 

Stary Dzików 
N 5 1 0 0 6 

% 83,3% 16,7% ,0% ,0% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 2 3 0 1 6 

% 33,3% 50,0% ,0% 16,7% 100,0% 

Ogółem 
N 30 20 2 9 61 

% 47,5% 32,8% 3,3% 16,4% 100,0% 

    
p=0,85 

 

Nie występują zależności istotne statystycznie między odpowiedziami uczniów na temat zamiarów 

po ukończeniu szkoły średniej, ze względu na  poszczególne gminy w powiatach: lubaczowskim 

i brzozowskim.   
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Badani uczniowie, którzy po ukończeniu szkoły średniej zamierzają dalej się uczyć, w większości 

odpowiadają, że chcieliby kontynuować edukację w zamieszkiwanym województwie (powiat 

brzozowski – 77,1%, powiat lubaczowski – 60%).  W powiecie brzozowskim ma zamiar 

kontynuować naukę 8,3% badanych z tego terenu. Najczęściej wybieranymi województwami celem 

dalszego kształcenia były: małopolskie oraz lubelskie. 

  

8,3% 

77,1% 

14,6% 

,0% 

60,0% 

40,0% 

,0% 

w powiecie

w zamieszkiwanym województwie

w innym województwie (jeśli tak, w jakim?)

jeszcze nie wiem

Jeżeli zamierza się Pan/i uczyć, to będzie to uczelnia/szkoła: 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Jeżeli zamierza się Pan\Pani uczyć, to 
będzie to uczelnia\szkoła: 
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Brzozów 
N 2 14 2   18 

% 11,1% 77,8% 11,1%   100,0% 

Domaradz 
N 0 5 3   8 

% ,0% 62,5% 37,5%   100,0% 

Dydnia 
N 0 4 1   5 

% ,0% 80,0% 20,0%   100,0% 

Haczów 
N 1 5 0   6 

% 16,7% 83,3% ,0%   100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 1 1 1   3 

% 33,3% 33,3% 33,3%   100,0% 

Nozdrzec 
N 0 8 0   8 

% ,0% 100,0% ,0%   100,0% 

Ogółem 
N 4 37 7   48 

% 8,3% 77,1% 14,6%   100,0% 

 
    

 
p=0,28 
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Lubaczów 
N 1 8 4 2 15 

% 6,7% 53,3% 26,7% 13,3% 100,0% 

Cieszanów 
N 0 7 0 0 7 

% ,0% 100,0% ,0% ,0% 100,0% 

Narol 
N 0 3 2 0 5 

% ,0% 60,0% 40,0% ,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 0 3 3 0 6 

% ,0% 50,0% 50,0% ,0% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 0 5 1 0 6 

% ,0% 83,3% 16,7% ,0% 100,0% 

Stary Dzików 
N 0 5 1 0 6 

% ,0% 83,3% 16,7% ,0% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 0 3 2 0 5 

% ,0% 60,0% 40,0% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 1 34 13 2 50 

% 2,0% 68,0% 26,0% 4,0% 100,0% 

    
p=0,75 

 

Brak jest zależności istotnie statystycznych między odpowiedziami uczniów na temat wyboru 

miejsca kontynuacji nauki, ze względu na  poszczególne gminy w powiatach: lubaczowskim 

i brzozowskim.   
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Najczęstszymi motywami wyboru miejsca edukacji, którymi kierują się uczniowie z badanych 

powiatów są: łatwość znalezienia pracy po ukończeniu nauki (powiat lubaczowski – 42%, powiat 

brzozowski- 33,3%), bliskie położenie uczelni/szkoły (powiat brzozowski – 29,2%, powiat 

lubaczowski- 28%) oraz koszty utrzymania (powiat brzozowski – 27,1%, powiat lubaczowski- 14%). 

Dodatkowo w pytaniu otwartym najczęściej wybieranymi ścieżkami dalszego kształcenia wśród 

badanych okazały się kolejno kierunki: informatyczne, marketingowe, filologiczne oraz 

psychologiczne.  

 

  

6,3% 

29,2% 

27,1% 

33,3% 

4,2% 

10,0% 

28,0% 

14,0% 

42,0% 

6,0% 

dobrym dojazdem

bliskim położeniem uczelni\szkoły

kosztami utrzymania

łatwością znalezienia pracy po ukończeniu nauki

prestiżem uczelni\szkoły

Podejmując decyzję odnośnie dalszej edukacji będzie się Pan/Pani kierował/a 
przede wszystkim: 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Podejmując decyzję odnośnie dalszej edukacji 
będzie się Pan\Pani kierował\a przede 

wszystkim: 
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Brzozów 
N 1 4 5 7 1 18 

% 5,6% 22,2% 27,8% 38,9% 5,6% 100,0% 

Domaradz 
N 0 2 4 2 0 8 

% ,0% 25,0% 50,0% 25,0% ,0% 100,0% 

Dydnia 
N 0 0 2 3 0 5 

% ,0% ,0% 40,0% 60,0% ,0% 100,0% 

Haczów 
N 2 3 0 1 0 6 

% 33,3% 50,0% ,0% 16,7% ,0% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 0 2 1 0 0 3 

% ,0% 66,7% 33,3% ,0% ,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 0 3 1 3 1 8 

% ,0% 37,5% 12,5% 37,5% 12,5% 100,0% 

Ogółem 
N 3 14 13 16 2 48 

% 6,3% 29,2% 27,1% 33,3% 4,2% 100,0% 

 
    

 
p=0,32 
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Lubaczów 
N 5 4 2 4 0 15 

% 33,3% 26,7% 13,3% 26,7% ,0% 100,0% 

Cieszanów 
N 0 4 0 3 0 7 

% ,0% 57,1% ,0% 42,9% ,0% 100,0% 

Narol 
N 0 1 1 3 0 5 

% ,0% 20,0% 20,0% 60,0% ,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 0 2 1 2 1 6 

% ,0% 33,3% 16,7% 33,3% 16,7% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 0 1 1 3 1 6 

% ,0% 16,7% 16,7% 50,0% 16,7% 100,0% 

Stary Dzików 
N 0 1 1 4 0 6 

% ,0% 16,7% 16,7% 66,7% ,0% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 0 1 1 2 1 5 

% ,0% 20,0% 20,0% 40,0% 20,0% 100,0% 

Ogółem 
N 5 14 7 21 3 50 

% 10,0% 28,0% 14,0% 42,0% 6,0% 100,0% 

    
p=0,45 

 

Nie występują związki istotne statystycznie między odpowiedziami uczniów na temat motywów 

wyboru miejsca edukacji, ze względu na  poszczególne gminy w powiatach: lubaczowskim 

i brzozowskim.   
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Niespełna 46% uczniów z terenu powiatu brzozowskiego oraz 22% uczniów z powiatu 

lubaczowskiego chcących kontynuować naukę po szkole średniej, uważa że przejazd środkami 

transportu zbiorowego zapewni im możliwość dojazdu i powrotu z uczelni/szkoły do miejsca 

zamieszkania w tym samym dniu. Przeciwnego zdania jest 28% badanych z powiatu 

lubaczowskiego oraz 18,8% z powiatu brzozowskiego.  

  

45,8% 

31,3% 

18,8% 

4,2% 

22,0% 

48,0% 

28,0% 

2,0% 

tak

nie wiem

nie

nie będę korzystał\a ze środków transportu zbiorowego

Czy przejazd środkami transportu zbiorowego zapewni Panu\Pani możliwość 
dojazdu i powrotu z uczelni\szkoły do miejsca zamieszkania w tym samym dniu? 

Lubaczów Brzozów



      Move on Green 
  

                                                                                                                                                                                          S t r o n a  | 55 

 
This project is co-financed by the ERDF 

and made possible by the INTERREG IVC programme 

 

Zamieszkiwany Powiat 

Czy przejazd środkami transportu 
zbiorowego zapewni Panu\Pani możliwość 

dojazdu i powrotu z uczelni\szkoły do 
miejsca zamieszkania w tym samym dniu? 
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Brzozów 
N 9 6 2 1 18 

% 50,0% 33,3% 11,1% 5,6% 100,0% 

Domaradz 
N 2 2 4 0 8 

% 25,0% 25,0% 50,0% ,0% 100,0% 

Dydnia 
N 1 1 3 0 5 

% 20,0% 20,0% 60,0% ,0% 100,0% 

Haczów 
N 4 2 0 0 6 

% 66,7% 33,3% ,0% ,0% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 3 0 0 0 3 

% 100,0% ,0% ,0% ,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 3 4 0 1 8 

% 37,5% 50,0% ,0% 12,5% 100,0% 

Ogółem 
N 22 15 9 2 48 

% 45,8% 31,3% 18,8% 4,2% 100,0% 

 
    

 
p=0,13 
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Lubaczów 
N 6 5 4 0 15 

% 40,0% 33,3% 26,7% ,0% 100,0% 

Cieszanów 
N 1 4 1 1 7 

% 14,3% 57,1% 14,3% 14,3% 100,0% 

Narol 
N 1 1 3 0 5 

% 20,0% 20,0% 60,0% ,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 0 4 2 0 6 

% ,0% 66,7% 33,3% ,0% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 1 4 1 0 6 

% 16,7% 66,7% 16,7% ,0% 100,0% 

Stary Dzików 
N 1 3 2 0 6 

% 16,7% 50,0% 33,3% ,0% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 1 3 1 0 5 

% 20,0% 60,0% 20,0% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 11 24 14 1 50 

% 22,0% 48,0% 28,0% 2,0% 100,0% 

    
p=0,63 

 

Brak jest zależności z punktu widzenia istotności statystycznej między odpowiedziami uczniów na 

temat możliwości dojazdu i powrotu z uczelni/szkoły w tym samym dniu, ze względu na  

poszczególne gminy w powiatach: lubaczowskim i brzozowskim.   
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3.3 Pytania skierowane do osób pracujących  
 

 

 

Większość osób pracujących w powiatach: lubaczowskim i brzozowskim ma łatwy dostęp środkami 

transportu zbiorowego do pracy. Na utrudnienia wskazuje 9,2% aktywnych zawodowo w powiecie 

lubaczowskim oraz 5,8% w powiecie brzozowskim.  

Dodatkowo w pytaniu otwartym o miejsce wykonywanej pracy najczęściej wskazywanymi były 

odpowiednio miejscowości: Brzozów i Lubaczów oraz w mniejszym stopniu pozostałe miejscowości 

posiadające status miasta.  

 

5,8% 

26,5% 

67,7% 

9,2% 

20,9% 

69,9% 

utrudniony

średni

łatwy

Jaki ma Pan\Pani dojazd środkami transportu zbiorowego do pracy? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Jaki ma Pan\Pani dojazd 
środkami transportu 

zbiorowego do pracy? 
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Brzozów 
N 1 15 48 64 

% 1,6% 23,4% 75,0% 100,0% 

Domaradz 
N 0 2 7 9 

% ,0% 22,2% 77,8% 100,0% 

Dydnia 
N 0 2 18 20 

% ,0% 10,0% 90,0% 100,0% 

Haczów 
N 4 9 7 20 

% 20,0% 45,0% 35,0% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 3 7 15 25 

% 12,0% 28,0% 60,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 1 6 10 17 

% 5,9% 35,3% 58,8% 100,0% 

Ogółem 
N 9 41 105 155 

% 5,8% 26,5% 67,7% 100,0% 

      
 

p=0,009* 
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Lubaczów 
N 6 15 30 51 

% 11,8% 29,4% 58,8% 100,0% 

Cieszanów 
N 3 5 14 22 

% 13,6% 22,7% 63,6% 100,0% 

Narol 
N 2 5 19 26 

% 7,7% 19,2% 73,1% 100,0% 

Oleszyce 
N 1 3 14 18 

% 5,6% 16,7% 77,8% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 0 1 10 11 

% ,0% 9,1% 90,9% 100,0% 

Stary Dzików 
N 2 1 13 16 

% 12,5% 6,3% 81,3% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 0 2 7 9 

% ,0% 22,2% 77,8% 100,0% 

Ogółem 
N 14 32 107 153 

% 9,2% 20,9% 69,9% 100,0% 

    
p=0,63 

 

Najtrudniejszy dojazd do pracy środkami transportu zbiorowego mają mieszkańcy gminy Haczów 

w powiecie brzozowskim. W przypadku powiatu lubaczowskiego brak jest zależności istotnych 

z punktu widzenia statystycznego.  
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Miesięcznie na dojazdy do pracy mieszkańcy powiatu lubaczowskiego wydają poniżej 100zł – 54,9% 

oraz od 100-300zł – 45,1%. W przypadku osób aktywnych zawodowo w powiecie brzozowskim – 

59,4% wydaje kwotę od 100-300zł, zaś 40% - poniżej 100zł.  

  

40,0% 

59,4% 

,6% 

54,9% 

45,1% 

poniżej 100 zł

100 - 300 zł

powyżej 300 zł

Jaką kwotę wydaje Pan\Pani miesięcznie na dojazdy do pracy? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Jaką kwotę wydaje Pan\Pani 
miesięcznie na dojazdy do 

pracy? 
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Gmina 

Brzozów 
N 27 37 0 64 

% 42,2% 57,8% ,0% 100,0% 

Domaradz 
N 6 3 0 9 

% 66,7% 33,3% ,0% 100,0% 

Dydnia 
N 14 6 0 20 

% 70,0% 30,0% ,0% 100,0% 

Haczów 
N 1 18 1 20 

% 5,0% 90,0% 5,0% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 8 17 0 25 

% 32,0% 68,0% ,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 6 11 0 17 

% 35,3% 64,7% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 62 92 1 155 

% 40,0% 59,4% ,6% 100,0% 

      
 

p=0,003* 
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Gmina 

Lubaczów 
N 24 27   51 

% 47,1% 52,9%   100,0% 

Cieszanów 
N 11 11   22 

% 50,0% 50,0%   100,0% 

Narol 
N 14 12   26 

% 53,8% 46,2%   100,0% 

Oleszyce 
N 13 5   18 

% 72,2% 27,8%   100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 10 1   11 

% 90,9% 9,1%   100,0% 

Stary Dzików 
N 8 8   16 

% 50,0% 50,0%   100,0% 

Wielkie Oczy 
N 4 5   9 

% 44,4% 55,6%   100,0% 

Ogółem 
N 84 69   153 

% 54,9% 45,1%   100,0% 

    
p=0,13 

 

Niższe kwoty na dojazdy do pracy wydają osoby pracujące w gminach: Dydnia, Domaradz i Brzozów 

w powiecie brzozowskim. Brak jest w tym wypadku zależności istotnych statystycznie ze względu 

na gminy w powiecie lubaczowskim.  
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Pytanie z możliwością wielokrotnego wyboru -  każdy wskaźnik mógł osiągnąć 100%. 

 

Ponad 60% badanych byłoby w stanie przejść szkolenie oraz przekwalifikować się celem zmiany 

pracy. Dojeżdżać do innej miejscowości mogłoby 70,3% osób aktywnych zawodowo z powiatu 

brzozowskiego oraz 44,4% z powiatu lubaczowskiego. Pracę w innym zawodzie mogłoby podjąć 

57,5% mieszkańców powiatu lubaczowskiego oraz 39,4% powiatu brzozowskiego.  

 

 

 

60,6% 

70,3% 

1,3% 

39,4% 

3,9% 

69,9% 

44,4% 

57,5% 

1,3% 

przejść szkolenie, przekwalifikować się

dojeżdżać do innej miejscowości

przyjąć nisko płatną pracę

pracować w innym zawodzie

pracować za granicą

Czy w celu zmiany pracy był\a\ by Pan\Pani gotów\ gotowa:  

Lubaczów Brzozów
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Czy w celu zmiany pracy był\a\ by Pan\Pani gotów\ gotowa:  

Zamieszkiwany Powiat 
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Gmina 

Brzozów 
N 33 47 0 14 3 64 

% 51,6% 73,4% ,0% 21,9% 4,7% 100,0% 

Domaradz 
N 6 8 1 6 0 9 

% 66,7% 88,9% 11,1% 66,7% ,0% 100,0% 

Dydnia 
N 16 16 0 12 1 20 

% 80,0% 80,0% ,0% 60,0% 5,0% 100,0% 

Haczów 
N 13 15 1 8 0 20 

% 65,0% 75,0% 5,0% 40,0% ,0% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 16 11 0 15 0 25 

% 64,0% 44,0% ,0% 60,0% ,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 10 12 0 6 2 17 

% 58,8% 70,6% ,0% 35,3% 11,8% 100,0% 

Ogółem 
N 94 109 2 61 6 155 

% 60,6% 70,3% 1,3% 39,4% 3,9% 100,0% 

      
 

p=0,32 p=0,05 p=0,06 p=0,02 p=0,39   
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Gmina 

Lubaczów 
N 39 25   28 0 51 

% 76,5% 49,0%   54,9% ,0% 100,0% 

Cieszanów 
N 11 9   16 1 22 

% 50,0% 40,9%   72,7% 4,5% 100,0% 

Narol 
N 19 10   13 0 26 

% 73,1% 38,5%   50,0% ,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 11 9   12 1 18 

% 61,1% 50,0%   66,7% 5,6% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 5 2   8 0 11 

% 45,5% 18,2%   72,7% ,0% 100,0% 

Stary Dzików 
N 13 7   6 0 16 

% 81,3% 43,8%   37,5% ,0% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 9 6   5 0 9 

% 100,0% 66,7%   55,6% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 107 68   88 2 153 

% 69,9% 44,4%   57,5% 1,3% 100,0% 

    
p=0,03* p=0,42   p=0,31 p=0,45 

 
 

Mniej chętnie na dojazd do innej miejscowości w celu zmiany pracy podchodzą mieszkańcy 

Jasienicy Rosielnej. Osoby aktywne zawodowo z gminy Brzozów rzadziej mogliby podjąć pracę 

w innym zawodzie. Chętni na przejście szkolenia w celu zmiany pracy są w znacznej mierze 

mieszkańcy gmin: Wielkie Oczy oraz Stary Dzików w powiecie lubaczowskim.  
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3.4 Pytania skierowane do osób bezrobotnych  
 

 

 

 

Ponad połowa badanych osób bezrobotnych z terenu powiatu lubaczowskiego i brzozowskiego nie 

jest zainteresowana znalezieniem pracy. Głównymi powodami wyboru takiej odpowiedzi jest fakt 

opieki nad dzieckiem, osobami niepełnosprawnymi, jak również w przypadku pobierania renty. 

Okres poszukiwania pracy jest dość zróżnicowany ze względu na mieszkańców badanych 

powiatów.  

  

16,7% 

14,6% 

12,5% 

56,3% 

11,8% 

18,9% 

11,8% 

57,5% 

0-6 miesięcy

7-12 miesięcy

powyżej 12 miesięcy

nie jestem zainteresowany\ zainteresowana
znalezieniem pracy

Od jak dawna poszukuje Pan\Pani pracy? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Od jak dawna poszukuje Pan\Pani pracy? 

O
gó

łe
m

 

0
-6

 m
ie

si
ęc

y 
 

7
-1

2
 m

ie
si

ęc
y 

p
o

w
yż

ej
 1

2
 

m
ie

si
ęc

y 

n
ie

 je
st

em
 

za
in

te
re

so
w

an
y\

 
za

in
te

re
so

w
an

a 

zn
al

ez
ie

n
ie

m
 p

ra
cy

  

B
rz

o
zó

w
 

Gmina 

Brzozów 
N 9 8 6 30 53 

% 17,0% 15,1% 11,3% 56,6% 100,0% 

Domaradz 
N 1 2 0 7 10 

% 10,0% 20,0% ,0% 70,0% 100,0% 

Dydnia 
N 3 2 3 14 22 

% 13,6% 9,1% 13,6% 63,6% 100,0% 

Haczów 
N 2 3 3 12 20 

% 10,0% 15,0% 15,0% 60,0% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 3 4 3 9 19 

% 15,8% 21,1% 15,8% 47,4% 100,0% 

Nozdrzec 
N 6 2 3 9 20 

% 30,0% 10,0% 15,0% 45,0% 100,0% 

Ogółem 
N 24 21 18 81 144 

% 16,7% 14,6% 12,5% 56,3% 100,0% 

      
 

p=0,94 
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Gmina 

Lubaczów 
N 5 9 6 27 47 

% 10,6% 19,1% 12,8% 57,4% 100,0% 

Cieszanów 
N 2 2 3 5 12 

% 16,7% 16,7% 25,0% 41,7% 100,0% 

Narol 
N 2 4 2 11 19 

% 10,5% 21,1% 10,5% 57,9% 100,0% 

Oleszyce 
N 1 3 2 13 19 

% 5,3% 15,8% 10,5% 68,4% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 1 4 1 6 12 

% 8,3% 33,3% 8,3% 50,0% 100,0% 

Stary Dzików 
N 1 1 0 5 7 

% 14,3% 14,3% ,0% 71,4% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 3 1 1 6 11 

% 27,3% 9,1% 9,1% 54,5% 100,0% 

Ogółem 
N 15 24 15 73 127 

% 11,8% 18,9% 11,8% 57,5% 100,0% 

    
p=0,94 

 

Brak jest zależności istotnych statystycznie między okresem pozostawiania bez pracy osób 

bezrobotnych ze względu na poszczególne gminy w badanych powiatach. 
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Badani, którzy poszukują pracy najczęściej robią to przy pomocy rodziny i znajomych (powiat 

lubaczowski – 50%, powiat brzozowski – 36,5%). Drugą co do wielkości odpowiedzią są: ogłoszenia 

prasowe, radiowe i telewizyjne (powiat brzozowski – 36,5%, powiat lubaczowski – 25,9%). Rzadziej 

wykorzystywane są oferty innych jak PUP pośrednictw pracy. Na uwagę zasługuje fakt, że żaden 

z badanych nie wskazał, iż głównym sposobem poszukiwań są ogłoszenia PUP.  

  

36,5% 

27,0% 

36,5% 

50,0% 

24,1% 

25,9% 

korzystam z pomocy rodziny i znajomych

poprzez inne niż PUP biura pośrednictwa pracy

śledzę ogłoszenia prasowe, radiowe i telewizyjne

W jaki sposób najczęściej poszukuje Pan\Pani pracy? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

W jaki sposób najczęściej poszukuje 
Pan\Pani pracy?  
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Gmina 

Brzozów 
N 9 4 10 23 

% 39,1% 17,4% 43,5% 100,0% 

Domaradz 
N 1 2 0 3 

% 33,3% 66,7% ,0% 100,0% 

Dydnia 
N 1 5 2 8 

% 12,5% 62,5% 25,0% 100,0% 

Haczów 
N 3 2 3 8 

% 37,5% 25,0% 37,5% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 4 2 4 10 

% 40,0% 20,0% 40,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 5 2 4 11 

% 45,5% 18,2% 36,4% 100,0% 

Ogółem 
N 23 17 23 63 

% 36,5% 27,0% 36,5% 100,0% 

 
    

 
p=0,43 
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Gmina 

Lubaczów 
N 9 8 3 20 

% 45,0% 40,0% 15,0% 100,0% 

Cieszanów 
N 4 2 1 7 

% 57,1% 28,6% 14,3% 100,0% 

Narol 
N 4 1 3 8 

% 50,0% 12,5% 37,5% 100,0% 

Oleszyce 
N 3 1 2 6 

% 50,0% 16,7% 33,3% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 4 0 2 6 

% 66,7% ,0% 33,3% 100,0% 

Stary Dzików 
N 1 0 1 2 

% 50,0% ,0% 50,0% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 2 1 2 5 

% 40,0% 20,0% 40,0% 100,0% 

Ogółem 
N 27 13 14 54 

% 50,0% 24,1% 25,9% 100,0% 

    
p=0,78 

 

Nie występują zależności istotne statystycznie między sposobem poszukiwania pracy ze względu na 

poszczególne gminy w badanych powiatach. 
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Łatwiejszy dojazd środkami transportu zbiorowego do potencjalnych miejsc pracy mają osoby 

bezrobotne w powiecie brzozowskim. Tylko 7,4% osób bezrobotnych z powiatu lubaczowskiego 

oraz 4,8% z powiatu brzozowskiego wskazuje na utrudnienia w tym zakresie.  

 

  

4,8% 

42,9% 

52,4% 

7,4% 

61,1% 

31,5% 

utrudniony

średni

łatwy

Jaki ma Pan\Pani dojazd środkami transportu zbiorowego do potencjalnych miejsc 
pracy? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Jaki ma Pan\Pani dojazd środkami 
transportu zbiorowego do 

potencjalnych miejsc pracy? 
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Brzozów 
N 2 13 8 23 

% 8,7% 56,5% 34,8% 100,0% 

Domaradz 
N 0 2 1 3 

% ,0% 66,7% 33,3% 100,0% 

Dydnia 
N 0 2 6 8 

% ,0% 25,0% 75,0% 100,0% 

Haczów 
N 0 3 5 8 

% ,0% 37,5% 62,5% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 1 3 6 10 

% 10,0% 30,0% 60,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 0 4 7 11 

% ,0% 36,4% 63,6% 100,0% 

Ogółem 
N 3 27 33 63 

% 4,8% 42,9% 52,4% 100,0% 

 
    

 
p=0,61 
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Lubaczów 
N 0 12 8 20 

% ,0% 60,0% 40,0% 100,0% 

Cieszanów 
N 0 6 1 7 

% ,0% 85,7% 14,3% 100,0% 

Narol 
N 1 5 2 8 

% 12,5% 62,5% 25,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 1 5 0 6 

% 16,7% 83,3% ,0% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 0 3 3 6 

% ,0% 50,0% 50,0% 100,0% 

Stary Dzików 
N 1 0 1 2 

% 50,0% ,0% 50,0% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 1 2 2 5 

% 20,0% 40,0% 40,0% 100,0% 

Ogółem 
N 4 33 17 54 

% 7,4% 61,1% 31,5% 100,0% 

    
p=0,17 

 

Brak jest zależności istotnych statystycznie między trudnością dojazdu do potencjalnych miejsc 

pracy przez osoby bezrobotne ze względu na poszczególne gminy w badanych powiatach. 
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Pytanie z możliwością wielokrotnego wyboru -  każdy wskaźnik mógł osiągnąć 100%. 

 

Znaczna część osób bezrobotnych w powiatach lubaczowskim i brzozowskim byłaby w stanie 

dojeżdżać do innej miejscowości (powiat lubaczowski – 81,5%, powiat brzozowski – 74,6%) oraz 

przejść szkolenie i przekwalifikować się (powiat lubaczowski – 75,9%, powiat brzozowski – 63,5%) 

celem uzyskania pracy. Rzadziej badani wskazują pracę w innym zawodzie oraz niskopłatną pracę. 

Najmniej chętnie osoby bezrobotne byłyby w stanie podjąć pracę za granicą.   

 

  

63,5% 

74,6% 

19,0% 

30,2% 

6,3% 

75,9% 

81,5% 

35,2% 

42,6% 

5,6% 

przejść szkolenie, przekwalifikować się

dojeżdżać do innej miejscowości

przyjąć nisko płatną pracę

pracować w innym zawodzie

pracować za granicą

Czy dla zdobycia pracy był\a\by Pan\Pani gotów\gotowa:  

Lubaczów Brzozów
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Czy dla zdobycia pracy był\a\by Pan\Pani gotów\gotowa:  

Zamieszkiwany Powiat 
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Gmina 

Brzozów 
N 11 17 2 7 2 23 

% 47,8% 73,9% 8,7% 30,4% 8,7% 100,0% 

Domaradz 
N 3 2 0 0 1 3 

% 100,0% 66,7% ,0% ,0% 33,3% 100,0% 

Dydnia 
N 5 7 2 5 0 8 

% 62,5% 87,5% 25,0% 62,5% ,0% 100,0% 

Haczów 
N 5 7 2 3 0 8 

% 62,5% 87,5% 25,0% 37,5% ,0% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 8 5 3 1 1 10 

% 80,0% 50,0% 30,0% 10,0% 10,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 8 9 3 3 0 11 

% 72,7% 81,8% 27,3% 27,3% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 40 47 12 19 4 63 

% 63,5% 74,6% 19,0% 30,2% 6,3% 100,0% 

 
      p=0,33 p=0,42 p=0,55 p=0,19 p=0,31   
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Gmina 

Lubaczów 
N 16 16 5 7 1 20 

% 80,0% 80,0% 25,0% 35,0% 5,0% 100,0% 

Cieszanów 
N 4 5 4 5 2 7 

% 57,1% 71,4% 57,1% 71,4% 28,6% 100,0% 

Narol 
N 6 7 3 5 0 8 

% 75,0% 87,5% 37,5% 62,5% ,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 6 5 2 2 0 6 

% 100,0% 83,3% 33,3% 33,3% ,0% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 4 5 2 2 0 6 

% 66,7% 83,3% 33,3% 33,3% ,0% 100,0% 

Stary Dzików 
N 2 2 1 1 0 2 

% 100,0% 100,0% 50,0% 50,0% ,0% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 3 4 2 1 0 5 

% 60,0% 80,0% 40,0% 20,0% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 41 44 19 23 3 54 

% 75,9% 81,5% 35,2% 42,6% 5,6% 100,0% 

    
p=0,54 p=0,99 p=0,85 p=0,46 p=0,19 

 
 

Nie występują związki istotne statystycznie między rodzajem poświęcenia w celu otrzymania pracy 

ze względu na poszczególne gminy w badanych powiatach. 
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Pytanie z możliwością wielokrotnego wyboru (nie więcej niż 2 odpowiedzi) - każdy wskaźnik mógł osiągnąć 100%. 

 

Zdecydowana większość osób bezrobotnych z badanych powiatów zwraca szczególną uwagę na 

oferty pracy w powiecie. Zatrudnieniem w województwie zainteresowanych jest 27,8% badanych 

z powiatu lubaczowskiego oraz 22,2% z powiatu brzozowskiego. Zagraniczne oferty pracy śledzi 

5,6% bezrobotnych powiatu lubaczowskiego. Pracą w innym województwie nie jest 

zainteresowany żaden z badanych. 

 

  

95,2% 

22,2% 

100,0% 

27,8% 

5,6% 

w powiecie

w województwie

zagraniczne

Czy szukając pracy zwraca Pan\Pani szczególną uwagę na oferty:  

Lubaczów Brzozów
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Czy szukając pracy zwraca Pan\Pani szczególną uwagę na oferty:  

Zamieszkiwany Powiat 
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Brzozów 
N 20 5   23 

% 87,0% 21,7%   100,0% 

Domaradz 
N 3 1   3 

% 100,0% 33,3%   100,0% 

Dydnia 
N 8 2   8 

% 100,0% 25,0%   100,0% 

Haczów 
N 8 2   8 

% 100,0% 25,0%   100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 10 2   10 

% 100,0% 20,0%   100,0% 

Nozdrzec 
N 11 2   11 

% 100,0% 18,2%   100,0% 

Ogółem 
N 60 14   63 

% 95,2% 22,2%   100,0% 

 
      p=0,36 p=0,99     
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b

ac
zó

w
 

Gmina 

Lubaczów 
N 20 6 1 20 

% 100,0% 30,0% 5,0% 100,0% 

Cieszanów 
N 7 2 1 7 

% 100,0% 28,6% 14,3% 100,0% 

Narol 
N 8 2 0 8 

% 100,0% 25,0% ,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 6 2 1 6 

% 100,0% 33,3% 16,7% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 6 2 0 6 

% 100,0% 33,3% ,0% 100,0% 

Stary Dzików 
N 2 1 0 2 

% 100,0% 50,0% ,0% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 5 0 0 5 

% 100,0% ,0% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 54 15 3 54 

% 100,0% 27,8% 5,6% 100,0% 

    
  p=0,85 p=0,72 

 
 

Brak jest zależności istotnych statystycznie między zwracaniem uwagi na oferty pracy w różnych 

lokalizacjach przez osoby bezrobotne ze względu na poszczególne gminy w badanych powiatach. 
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Pytanie z możliwością wielokrotnego wyboru (nie więcej niż 2 odpowiedzi) - każdy wskaźnik mógł osiągnąć 100%. 

 

Istotna część osób bezrobotnych z terenu powiatów: lubaczowskiego i brzozowskiego wskazuje, 

że czynnikami utrudniającymi podjęcie pracy w miejscu innym niż miejsce zamieszkania są: zbyt 

wysokie koszty dojazdu (powiat brzozowski – 73%, powiat lubaczowski – 68,5%) oraz brak 

bezpośredniego połączenia (powiat lubaczowski – 72,2%, powiat brzozowski – 49,2%). Na zbyt 

długi czas dojazdu narzeka 9,3% badanych z powiatu lubaczowskiego oraz 6,3% z powiatu 

brzozowskiego.  

  

73,0% 

49,2% 

6,3% 

68,5% 

72,2% 

9,3% 

zbyt wysokie koszty dojazdu

brak bezpośredniego połączenia

zbyt długi czas dojazdu

Jakie czynniki utrudniają Panu\Pani podjęcie pracy w miejscu innym niż miejsce 
zamieszkania?  

Lubaczów Brzozów
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Jakie czynniki utrudniają Panu\Pani podjęcie pracy w miejscu innym niż miejsce zamieszkania?  

Zamieszkiwany Powiat 
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Gmina 

Brzozów 
N 20 7 2 23 

% 87,0% 30,4% 8,7% 100,0% 

Domaradz 
N 1 3 0 3 

% 33,3% 100,0% ,0% 100,0% 

Dydnia 
N 4 4 1 8 

% 50,0% 50,0% 12,5% 100,0% 

Haczów 
N 4 5 0 8 

% 50,0% 62,5% ,0% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 7 7 0 10 

% 70,0% 70,0% ,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 10 5 1 11 

% 90,9% 45,5% 9,1% 100,0% 

Ogółem 
N 46 31 4 63 

% 73,0% 49,2% 6,3% 100,0% 

 
      p=0,06 p=0,12 p=0,81   
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Lubaczów 
N 16 11 1 20 

% 80,0% 55,0% 5,0% 100,0% 

Cieszanów 
N 5 6 1 7 

% 71,4% 85,7% 14,3% 100,0% 

Narol 
N 3 8 1 8 

% 37,5% 100,0% 12,5% 100,0% 

Oleszyce 
N 4 4 0 6 

% 66,7% 66,7% ,0% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 3 5 1 6 

% 50,0% 83,3% 16,7% 100,0% 

Stary Dzików 
N 2 2 0 2 

% 100,0% 100,0% ,0% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 4 3 1 5 

% 80,0% 60,0% 20,0% 100,0% 

Ogółem 
N 37 39 5 54 

% 68,5% 72,2% 9,3% 100,0% 

    
p=0,32 p=0,22 p=0,85 

 
 

Nie występują zależności istotne statystycznie między czynnikami wskazywanymi przez osoby 

bezrobotne, które utrudniają podjęcie pracy w miejscu innym niż miejsce zamieszkania ze względu 

na poszczególne gminy w badanych powiatach. 
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Czy uważa Pan\Pani, że osoby bezrobotne w zamieszkiwanym powiecie są gotowe do podjęcia 

pracy w innym miejscu niż miejsce zamieszkania?  - to treść ostatniego pytania skierowanego do 

osób bezrobotnych, poszukujących pracy na terenie badanych powiatów. Twierdząco 

odpowiedziało 90,5% badanych z powiatu brzozowskiego oraz 83,3% z powiatu lubaczowskiego.  

 

  

90,5% 

7,9% 

1,6% 

83,3% 

16,7% 

tak

trudno powiedzieć

nie

Czy uważa Pan\Pani, że osoby bezrobotne w zamieszkiwanym powiecie są gotowe 
do podjęcia pracy w innym miejscu niż miejsce zamieszkania? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Czy uważa Pan\Pani, że osoby 
bezrobotne w zamieszkiwanym 
powiecie są gotowe do podjęcia 

pracy w innym miejscu niż miejsce 
zamieszkania? 
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Brzozów 
N 19 3 1 23 

% 82,6% 13,0% 4,3% 100,0% 

Domaradz 
N 3 0 0 3 

% 100,0% ,0% ,0% 100,0% 

Dydnia 
N 7 1 0 8 

% 87,5% 12,5% ,0% 100,0% 

Haczów 
N 7 1 0 8 

% 87,5% 12,5% ,0% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 10 0 0 10 

% 100,0% ,0% ,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 11 0 0 11 

% 100,0% ,0% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 57 5 1 63 

% 90,5% 7,9% 1,6% 100,0% 

 
    

 
p=0,87 
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Lubaczów 
N 18 2   20 

% 90,0% 10,0%   100,0% 

Cieszanów 
N 5 2   7 

% 71,4% 28,6%   100,0% 

Narol 
N 7 1   8 

% 87,5% 12,5%   100,0% 

Oleszyce 
N 5 1   6 

% 83,3% 16,7%   100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 5 1   6 

% 83,3% 16,7%   100,0% 

Stary Dzików 
N 2 0   2 

% 100,0% ,0%   100,0% 

Wielkie Oczy 
N 3 2   5 

% 60,0% 40,0%   100,0% 

Ogółem 
N 45 9   54 

% 83,3% 16,7%   100,0% 

    
p=0,70 

 

Nie występują zależności istotne statystycznie między odpowiedziami osób bezrobotnych na temat 

gotowości podjęcia pracy w miejscu innym niż miejsce zamieszkania ze względu na poszczególne 

gminy w badanych powiatach. 
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3.5 Pytania skierowane do osób w wieku poprodukcyjnym  
 

 

 

 

Czy Pana\Pani zdaniem środki transportu zbiorowego są bezpieczne dla osób w wieku 

poprodukcyjnym? - to treść pytania skierowanego do osób w wieku poprodukcyjnym, na które 

twierdząco odpowiedziało 82,1% badanych z powiatu lubaczowskiego oraz 73,1% badanych 

z powiatu brzozowskiego.  

  

73,1% 
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tak
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nie

Czy Pana\Pani zdaniem środki transportu zbiorowego są bezpieczne dla osób  
w wieku poprodukcyjnym? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Czy Pana\Pani zdaniem środki 
transportu zbiorowego są 

bezpieczne dla osób w wieku 
poprodukcyjnym? 
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Brzozów 
N 71 28 4 103 

% 68,9% 27,2% 3,9% 100,0% 

Domaradz 
N 17 10 0 27 

% 63,0% 37,0% ,0% 100,0% 

Dydnia 
N 21 4 2 27 

% 77,8% 14,8% 7,4% 100,0% 

Haczów 
N 27 8 1 36 

% 75,0% 22,2% 2,8% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 17 2 1 20 

% 85,0% 10,0% 5,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 24 3 2 30 

% 82,8% 10,3% 6,9% 100,0% 

Ogółem 
N 177 55 10 242 

% 73,1% 22,7% 4,1% 100,0% 

 
    

 
p=0,32 
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Lubaczów 
N 56 17 5 78 

% 71,8% 21,8% 6,4% 100,0% 

Cieszanów 
N 23 1 0 24 

% 95,8% 4,2% ,0% 100,0% 

Narol 
N 23 2 0 25 

% 92,0% 8,0% ,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 13 2 1 16 

% 81,3% 12,5% 6,3% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 14 1 0 15 

% 93,3% 6,7% ,0% 100,0% 

Stary Dzików 
N 9 1 2 12 

% 75,0% 8,3% 16,7% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 9 0 0 9 

% 100,0% ,0% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 147 24 8 179 

% 82,1% 13,4% 4,5% 100,0% 

    
p=0,10 

 

Nie występują zależności istotne statystycznie między odpowiedziami osób w wieku 

poprodukcyjnym na temat bezpieczeństwa środków transportu zbiorowego ze względu na 

poszczególne gminy badanych powiatów.  



      Move on Green 
  

                                                                                                                                                                                          S t r o n a  | 78 

 
This project is co-financed by the ERDF 

and made possible by the INTERREG IVC programme 

 

 

 

Zdecydowana większość badanych w wieku poprodukcyjnym jest zdania, że osoby w ich kategorii 

wiekowej nie mają możliwości korzystania z różnych form spędzania wolnego czasu przy użyciu 

środków transportu zbiorowego (powiat lubaczowski – 98,7%, powiat brzozowski – 91%). 

Nieznaczna część respondentów powiatu brzozowskiego jest odmiennego zdania.   

,8% 

8,3% 

55,0% 

36,0% 

,6% 

48,6% 

50,8% 

zdecydowanie tak

raczej tak

raczej nie

zdecydowanie nie

Czy przy użyciu środków transportu zbiorowego osoby w Pana\Pani wieku mają 
możliwość korzystania z różnych form spędzania wolnego czasu? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Czy przy użyciu środków transportu 
zbiorowego osoby w Pana\Pani wieku 
mają możliwość korzystania z różnych 

form spędzania wolnego czasu? 
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Brzozów 
N 2 11 57 33 103 

% 1,9% 10,7% 55,3% 32,0% 100,0% 

Domaradz 
N 0 2 12 13 27 

% ,0% 7,4% 44,4% 48,1% 100,0% 

Dydnia 
N 0 0 17 10 27 

% ,0% ,0% 63,0% 37,0% 100,0% 

Haczów 
N 0 3 25 8 36 

% ,0% 8,3% 69,4% 22,2% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 0 1 6 13 20 

% ,0% 5,0% 30,0% 65,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 0 3 16 10 29 

% ,0% 10,3% 55,2% 34,5% 100,0% 

Ogółem 
N 2 20 133 87 242 

% ,8% 8,3% 55,0% 36,0% 100,0% 

 
    

 
p=0,26 
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Lubaczów 
N   0 28 50 78 

%   ,0% 35,9% 64,1% 100,0% 

Cieszanów 
N   1 16 7 24 

%   4,2% 66,7% 29,2% 100,0% 

Narol 
N   0 16 9 25 

%   ,0% 64,0% 36,0% 100,0% 

Oleszyce 
N   0 7 9 16 

%   ,0% 43,8% 56,3% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N   0 7 8 15 

%   ,0% 46,7% 53,3% 100,0% 

Stary Dzików 
N   0 5 7 12 

%   ,0% 41,7% 58,3% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N   0 8 1 9 

%   ,0% 88,9% 11,1% 100,0% 

Ogółem 
N   1 87 91 179 

%   ,6% 48,6% 50,8% 100,0% 

    
p=0,06 

 

Nie występują zależności istotne statystycznie między odpowiedziami osób w wieku 

poprodukcyjnym na temat możliwości korzystania z różnych form spędzania wolnego czasu przy 

użyciu środków transportu zbiorowego ze względu na poszczególne gminy badanych powiatów.  
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Dla 42,6% badanych w wieku poprodukcyjnym z powiatu brzozowskiego oraz 38,5% z powiatu 

lubaczowskiego ma znaczenie koszt transportu.  

 

  

42,6% 

57,4% 

38,5% 

61,5% 

tak

nie

Czy koszt transportu ma dla Pana\Pani znaczenie? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Czy koszt transportu ma 
dla Pana\Pani znaczenie? 
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Brzozów 
N 44 59 103 

% 42,7% 57,3% 100,0% 

Domaradz 
N 12 15 27 

% 44,4% 55,6% 100,0% 

Dydnia 
N 10 17 27 

% 37,0% 63,0% 100,0% 

Haczów 
N 16 20 36 

% 44,4% 55,6% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 10 10 20 

% 50,0% 50,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 11 18 29 

% 37,9% 62,1% 100,0% 

Ogółem 
N 103 139 242 

% 42,6% 57,4% 100,0% 

 
    

 
p=0,95 
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Lubaczów 
N 23 55 78 

% 29,5% 70,5% 100,0% 

Cieszanów 
N 11 13 24 

% 45,8% 54,2% 100,0% 

Narol 
N 8 17 25 

% 32,0% 68,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 7 9 16 

% 43,8% 56,3% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 8 7 15 

% 53,3% 46,7% 100,0% 

Stary Dzików 
N 9 3 12 

% 75,0% 25,0% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 3 6 9 

% 33,3% 66,7% 100,0% 

Ogółem 
N 69 110 179 

% 38,5% 61,5% 100,0% 

    
p=0,06 

 

Brak jest zależności z punktu widzenia statystycznego między odpowiedziami osób w wieku 

poprodukcyjnym na temat znaczenia kosztu transportu ze względu na poszczególne gminy 

badanych powiatów. 
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Pytanie z możliwością wielokrotnego wyboru (nie więcej niż 3odpowiedzi) - każdy wskaźnik mógł osiągnąć 100%. 

 

Ponad 83% badanych z terenu powiatu lubaczowskiego oraz 68,3% z terenu brzozowskiego jest 

zdania, że w okolicy miejsca zamieszkania brakuje usług i świadczeń, z których chcieliby korzystać. 

Najczęściej wymienianymi są świadczenia zdrowotne (powiat lubaczowski – 48,6%, powiat 

brzozowski – 38,3%), usługi bankowe (powiat lubaczowski – 29,1%, powiat brzozowski – 10,7%), 

aptekarskie (powiat lubaczowski – 27,9%, powiat brzozowski – 21,4%) oraz handlu żywnością 

(powiat lubaczowski – 25,1%, powiat brzozowski – 12,8%). 
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tak, handlu odzieżą

tak, handlu art. przemysłowymi

tak, aptekarskie
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nie

Czy w okolicy Pana\Pani miejsca zamieszkania odczuwalny jest brak usług lub 
świadczeń, z których chciał\a by Pan\Pani skorzystać? 

Lubaczów Brzozów
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Czy w okolicy Pana\Pani miejsca zamieszkania odczuwalny jest brak usług lub świadczeń, z których chciał\a by 
Pan\Pani skorzystać? 

Zamieszkiwany Powiat 
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Gmina 

Brzozów 
N 26 54 8 5 14 9 13 16 22 104 

% 25,0% 51,9% 7,7% 4,8% 13,5% 8,7% 12,5% 15,4% 21,2% 100,0% 

Domaradz 
N 2 7 3 1 10 5 3 1 9 27 

% 7,4% 25,9% 11,1% 3,7% 37,0% 18,5% 11,1% 3,7% 33,3% 100,0% 

Dydnia 
N 1 6 4 1 7 4 4 4 11 27 

% 3,7% 22,2% 14,8% 3,7% 25,9% 14,8% 14,8% 14,8% 40,7% 100,0% 

Haczów 
N 1 12 6 2 11 5 4 3 13 36 

% 2,8% 33,3% 16,7% 5,6% 30,6% 13,9% 11,1% 8,3% 36,1% 100,0% 

Jasienica 
Rosielna 

N 1 5 5 2 4 0 1 1 8 20 

% 5,0% 25,0% 25,0% 10,0% 20,0% ,0% 5,0% 5,0% 40,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 2 9 5 3 6 3 2 2 14 29 

% 6,9% 31,0% 17,2% 10,3% 20,7% 10,3% 6,9% 6,9% 48,3% 100,0% 

Ogółem 
N 33 93 31 14 52 26 27 27 77 243 

% 13,6% 38,3% 12,8% 5,8% 21,4% 10,7% 11,1% 11,1% 31,7% 100,0% 

 
      p=0,001* p=0,009 p=0,28 p=0,79 p=0,07 p=0,36 p=0,90 p=0,37 p=0,06   

Lu
b
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zó

w
 

Gmina 

Lubaczów 
N 13 40 18 2 29 17 3 6 16 78 

% 16,7% 51,3% 23,1% 2,6% 37,2% 21,8% 3,8% 7,7% 20,5% 100,0% 

Cieszanów 
N 7 13 5 2 7 12 3 2 1 24 

% 29,2% 54,2% 20,8% 8,3% 29,2% 50,0% 12,5% 8,3% 4,2% 100,0% 

Narol 
N 2 11 7 1 8 8 2 2 5 25 

% 8,0% 44,0% 28,0% 4,0% 32,0% 32,0% 8,0% 8,0% 20,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 4 3 4 0 1 6 1 0 4 16 

% 25,0% 18,8% 25,0% ,0% 6,3% 37,5% 6,3% ,0% 25,0% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 2 10 4 2 1 3 0 0 4 15 

% 13,3% 66,7% 26,7% 13,3% 6,7% 20,0% ,0% ,0% 26,7% 100,0% 

Stary Dzików 
N 5 7 3 1 1 5 1 1 1 12 

% 41,7% 58,3% 25,0% 8,3% 8,3% 41,7% 8,3% 8,3% 8,3% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 2 3 4 0 3 1 1 0 4 9 

% 22,2% 33,3% 44,4% ,0% 33,3% 11,1% 11,1% ,0% 44,4% 100,0% 

Ogółem 
N 35 87 45 8 50 52 11 11 35 179 

% 19,6% 48,6% 25,1% 4,5% 27,9% 29,1% 6,1% 6,1% 19,6% 100,0% 

    
p=0,21 p=0,14 p=0,88 p=0,44 p=0,04 p=0,09 p=0,68 p=0,76 p=0,18   

 

Na słaby dostęp do usług/świadczeń urzędniczych oraz zdrowotnych częściej narzekają badani 

z gminy Brzozów w powiecie brzozowskim, zaś na usługi aptekarskie badani z gmin: Lubaczów, 

Narol oraz Cieszanów w powiecie lubaczowskim.  
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Pytanie z możliwością wielokrotnego wyboru (nie więcej niż 3odpowiedzi) - każdy wskaźnik mógł osiągnąć 100%. 

 

Według badanych w poszczególnych powiatach najczęściej spotykane problemy społeczne osób 

w wieku poprodukcyjnym dotyczą w zdecydowanej większości chorób i niepełnosprawności. 

Najrzadziej respondenci wskazują brak akceptacji w środowisku lokalnym. 

 

 

  

11,5% 

39,1% 

3,3% 

87,2% 

14,0% 

2,1% 

1,6% 

7,8% 

13,2% 

,8% 

6,7% 

45,8% 

2,2% 

90,5% 

10,6% 

2,8% 

3,9% 

10,1% 

11,2% 

ubóstwo i bieda

niepełnosprawność

brak opieki ze strony rodziny

choroby

samotność

niedostosowanie społeczne

bariery architektoniczne

Jakie problemy utrudniony dostęp do placówek
rehabilitacyjnych

utrudniony dostęp do usług opiekuńczych

brak akceptacji w środowisku lokalnym

Jakie problemy społeczne, Pana\Pani zdaniem, najczęściej dotykają osoby w wieku 
poprodukcyjnym?  

Lubaczów Brzozów



      Move on Green 
  

                                                                                                                                                                                          S t r o n a  | 85 

 
This project is co-financed by the ERDF 

and made possible by the INTERREG IVC programme 

 

Jakie problemy społeczne, Pana\Pani zdaniem, najczęściej dotykają osoby w wieku poprodukcyjnym?  

Zamieszkiwany Powiat 
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Brzozów 
N 17 41 4 90 18 3 1 7 18 2 104 

% 16,3% 39,4% 3,8% 86,5% 17,3% 2,9% 1,0% 6,7% 17,3% 1,9% 100,0% 

Domaradz 
N 3 10 2 23 8 0 0 1 2 0 27 

% 11,1% 37,0% 7,4% 85,2% 29,6% ,0% ,0% 3,7% 7,4% ,0% 100,0% 

Dydnia 
N 0 7 1 22 0 1 1 4 0 0 27 

% ,0% 25,9% 3,7% 81,5% ,0% 3,7% 3,7% 14,8% ,0% ,0% 100,0% 

Haczów 
N 4 18 0 35 3 0 1 1 3 0 36 

% 11,1% 50,0% ,0% 97,2% 8,3% ,0% 2,8% 2,8% 8,3% ,0% 100,0% 

Jasienica 
Rosielna 

N 1 7 1 17 0 0 0 2 5 0 20 

% 5,0% 35,0% 5,0% 85,0% ,0% ,0% ,0% 10,0% 25,0% ,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 3 12 0 25 5 1 1 4 4 0 28 

% 10,3% 41,4% ,0% 86,2% 17,2% 3,4% 3,4% 13,8% 13,8% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 28 95 8 212 34 5 4 19 32 2 242 

% 11,5% 39,1% 3,3% 87,2% 14,0% 2,1% 1,6% 7,8% 13,2% ,8% 100,0% 

 
      p=0,24 p=0,55 p=0,56 p=0,51 p=0,06 p=0,74 p=0,75 p=0,36 p=0,09 p=0,75   

Lu
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Gmina 

Lubaczów 
N 5 37 2 72 2 2 3 9 7   78 

% 6,4% 47,4% 2,6% 92,3% 2,6% 2,6% 3,8% 11,5% 9,0%   100,0% 

Cieszanów 
N 2 12 1 18 5 1 1 3 4   24 

% 8,3% 50,0% 4,2% 75,0% 20,8% 4,2% 4,2% 12,5% 16,7%   100,0% 

Narol 
N 2 11 0 24 4 0 1 3 2   25 

% 8,0% 44,0% ,0% 96,0% 16,0% ,0% 4,0% 12,0% 8,0%   100,0% 

Oleszyce 
N 1 6 0 15 1 0 0 0 1   16 

% 6,3% 37,5% ,0% 93,8% 6,3% ,0% ,0% ,0% 6,3%   100,0% 

Horyniec 
Zdrój 

N 1 8 1 14 3 1 2 0 2   15 

% 6,7% 53,3% 6,7% 93,3% 20,0% 6,7% 13,3% ,0% 13,3%   100,0% 

Stary 
Dzików 

N 1 5 0 11 4 0 0 2 1   12 

% 8,3% 41,7% ,0% 91,7% 33,3% ,0% ,0% 16,7% 8,3%   100,0% 

Wielkie 
Oczy 

N 0 3 0 8 0 1 0 1 3   9 

% ,0% 33,3% ,0% 88,9% ,0% 11,1% ,0% 11,1% 33,3%   100,0% 

Ogółem 
N 12 82 4 162 19 5 7 18 20   179 

% 6,7% 45,8% 2,2% 90,5% 10,6% 2,8% 3,9% 10,1% 11,2%   100,0% 

    
p=0,99 p=0,94 p=0,78 p=0,22 p=0,006* p=0,57 p=0,54 p=0,61 p=0,38   

 
 

Na występowanie samotności wśród osób w wieku poprodukcyjnym częściej wskazują badani 

z gminy Domaradz w powiecie brzozowskim oraz w gminach: Stary Dzików, Horyniec Zdrój 

i Cieszanów w powiecie lubaczowskim.  
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W opinii badanych bez względu na zamieszkiwany powiat, osoby w wieku poprodukcyjnym 

najczęściej swój wolny czas spędzają na spotkaniach z rodziną oraz oglądając telewizję. Najrzadziej 

wskazywane odpowiedzi to: odwiedzanie lekarzy, słuchanie radia oraz czytanie.  

  

3,3% 

27,7% 

1,7% 

9,9% 

49,2% 

,4% 

6,6% 

1,2% 

,6% 

28,5% 

13,4% 

47,5% 

8,4% 

1,7% 

czytając

oglądając TV

słuchając radio

spotykając się z przyjaciółmi

spotykając się z rodziną

odwiedzając lekarzy

spędzają go samotnie

inaczej, jak?

Pana\Pani zdaniem osoby w wieku poprodukcyjnym spędzają czas najczęściej? 

Lubaczów Brzozów
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Zamieszkiwany Powiat 

Pana\Pani zdaniem osoby w wieku poprodukcyjnym spędzają 
czas najczęściej? 
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Gmina 

Brzozów 
N 6 28 2 10 51 1 3 2 103 

% 5,8% 27,2% 1,9% 9,7% 49,5% 1,0% 2,9% 1,9% 100,0% 

Domaradz 
N 0 5 0 5 11 0 6 0 27 

% ,0% 18,5% ,0% 18,5% 40,7% ,0% 22,2% ,0% 100,0% 

Dydnia 
N 0 6 0 3 17 0 1 0 27 

% ,0% 22,2% ,0% 11,1% 63,0% ,0% 3,7% ,0% 100,0% 

Haczów 
N 0 11 1 4 17 0 3 0 36 

% ,0% 30,6% 2,8% 11,1% 47,2% ,0% 8,3% ,0% 100,0% 

Jasienica Rosielna 
N 0 6 0 2 9 0 3 0 20 

% ,0% 30,0% ,0% 10,0% 45,0% ,0% 15,0% ,0% 100,0% 

Nozdrzec 
N 2 11 1 0 14 0 0 1 29 

% 6,9% 37,9% 3,4% ,0% 48,3% ,0% ,0% 3,4% 100,0% 

Ogółem 
N 8 67 4 24 119 1 16 3 242 

% 3,3% 27,7% 1,7% 9,9% 49,2% ,4% 6,6% 1,2% 100,0% 

 
    

 
p=0,31 
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Gmina 

Lubaczów 
N 0 22   5 41   8 2 78 

% ,0% 28,2%   6,4% 52,6%   10,3% 2,6% 100,0% 

Cieszanów 
N 0 6   2 13   2 1 24 

% ,0% 25,0%   8,3% 54,2%   8,3% 4,2% 100,0% 

Narol 
N 0 7   5 10   3 0 25 

% ,0% 28,0%   20,0% 40,0%   12,0% ,0% 100,0% 

Oleszyce 
N 0 5   4 6   1 0 16 

% ,0% 31,3%   25,0% 37,5%   6,3% ,0% 100,0% 

Horyniec Zdrój 
N 1 5   3 5   1 0 15 

% 6,7% 33,3%   20,0% 33,3%   6,7% ,0% 100,0% 

Stary Dzików 
N 0 4   2 6   0 0 12 

% ,0% 33,3%   16,7% 50,0%   ,0% ,0% 100,0% 

Wielkie Oczy 
N 0 2   3 4   0 0 9 

% ,0% 22,2%   33,3% 44,4%   ,0% ,0% 100,0% 

Ogółem 
N 1 51   24 85   15 3 179 

% ,6% 28,5%   13,4% 47,5%   8,4% 1,7% 100,0% 

    
p=0,60 

 

Brak jest zależności z punktu widzenia istotności statystycznej między odpowiedziami badanych na 

temat form spędzania wolnego czasu przez osoby w wieku poprodukcyjnych ze względu na 

poszczególne gminy badanych powiatów.  
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ANEKS – WZÓR ANKIETY 
 

 

 

 

 

 

  


